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Фасади   ■  Малтери   ■  Кошулка
Баумит. Идеи за иднината.Препорачани цени. Важат од 01. јуни 2018 г.



Баумит е австриски бренд, со традиција од над 100 години како производител на градежни материјали и се 
наоѓа на врвот со највлијателните брендови во Европа.
Баумит Македонија е основана во 2007 година и за овој краток период постојано се развива, воведувајќи 
нови технологии за градба.
Наша цел е да развиваме и промовираме системски решенија со кои ќе ги поедноставиме градежните 
работи и ќе го скратиме времето на изградба.
Сакаме заедно со вас, сегашни и идни парнери да воспоставиме високи вредности за убав и здрав живот, 
чиста животна средина, квалитет, удобност и естетика за крајните корисници.
Нашиот обучентим е компетентенво секое време за имплементирање на сите иновации кои се создаваат 
во Австрија.
Со отворениот систем за термоизолација Баумит е предводник во обезбедување на врвна топлинска 
изолација, што придонесува за намалување на потрошувачката на енергија.
Баумит нуди разновидна и иновативна палета на производи вклучувајќи малтери, маси за израмнување на 
ѕидови и подови , градежни лепила, хидроизолациони системи, како и фасадни системисо најширок спектар 
на бои за завршни фасадни малтери ( 888 бои во програмата на Баумит Лајф).
Квалитетот на производите и ефикасната  логистика се клучни за обезбедување на добра услуга на нашите 
клиенти.
Нашите квалификувани консултанти ја нудат потребната поддршка за сите дистрибутери, инвеститори, 
градители и архитекти.
Баумит е член на групата за квалитет “Системи за интегрирана топлинска изолација”, а нашите производи ги 
задоволуваат сите релевантни Европски стандарди.
Ние гледаме со доверба кон нашата заедничка иднина и посакуваме  квалитетот на производите на Баумит 
да биде секогаш ваш најдобар избор.

Со Почит,
Зоран Трошански

дипл.град.инг Зоран Трошански
Управител
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Нашата визија е секој да живее во убав 
здрав и енергетски ефиксен дом, а 
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ФАСАДА – ИЗОЛАЦИЈАТА НА ПРВО МЕСТО
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СВЕТОТ НА LIFE	

Добродојдовте во светот на  Life! Добродојдовте во Baumit! 
Втурнете се во светот на чувства и креатаивностI. Baumit LIFE е 
повеќе од најдетален колор систем за фасади во Европа.
Таа ја промовира индивидуалноста и го вдишува животот во 
зградите. Бојата може дa возбудува, смирува и да создаде 
добредојдена или стимулирачка атмосфера со што дава 
карактер и влијае на нашите емоции. Извлечете максимум од 
моќта и магијата на бојата за да создадете свој уникатен изглед.

Прекрасни и уникатни фасади - за вечност
Баумит завршните слоеви докажано траат повеќе декади. Тие ја штитат вашата фасада од сите 

надворешните влијанија како влага и топлина, но и од алги и мувла. Идеатае да создадете фасада 

уникатна како и самиот живот! 
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Уникатниот изглед на вашата фасада не се сведува само на 
бојата. Можете да се изразите креативно и преку текстурта на 
површината, независно дали сте за структурирана, префинета, 
во ленти или мазен финиш. Baumit lви дозволува да создадете 
”совршен малтер“.
Доколку сакате нешто уникатно, тоа може да го направите со 
Баумит завршните слоеви со специјални ефекти. Од спечифични 
бои до метален или блескав сјај. Ти отвараат нови димензии во 
дизајнирањето на фасади.

ДИЗАЈН – ИЗРАЗИ ЈА СВОЈАТА КРЕАТИВНОСТ	

1	 Силна заштита на објектот

2	 Најиновативен систем на избор на бои

3	 Долготраен и убав

4	 Издржлив и сигурен

5	 Напредна технологија

6	 Производни спремни за користење

7	 Иникатни и креативни

8	 Вистинско решение за секоја поврпина

9	 Докажана трајност на повеќе од декади

 

Сите можности за
дизајнирање фасада

Baumit
Завршни
слоеви

ФУНКЦИЈА - ВРВ НА ТЕХНОЛОГИЈАТА	

Baumit завршните слоеви освен својата едноставна 
примена, се одликуваат со голема практичност дури и кај 
најспецифичните објекти. Од вграден самочистечки ефект со 
користење на фотокатализа и нанотехнологија до особено 
интензивни и долготрајни бои за употреба во КСиНТИ системи 
користејќи ладни пигменти, со што ги исполнуваат сите барања.

TIP: Сите Baumit фасадни бои се погодни за техника за 
безвоздушно прскање со своите супер брзи рпсрскувачи.

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

КСИНТИ

МИНЕРАЛНИ МАЛТЕРИ

9 причини за избор на 
Baumit завршни слоеви:

ЗА
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ИСКОРИСТЕТЕ ГО МАКСИМУМОТ ОД БОИТЕ

888 можности кои само 
можеш да ги посакаш
Долго време уникатноста на една куќа беше ограничена само 
со изгледот на ентериоерот. Сега, фасадата може да понуди 
карактер и уникатност  во иста мера.

Baumit разви во европа најширок спекар на прекрасни бои 
- Baumit Life system. Со своите 888 различни нијанси нуди 
комплетна слобода во дизајнирањето на фасадата. Незавсино 
дали преферирате специфични пастелни бои или интензивни 
темни нијанси -Baumit Life ви овозможува неограничени 
можности.

Основата на Life системите содржат 94 главни тонови, од кои 
секоја со по 8 градации. Системот е составен и со 6 бели тонови 
и 36 Мозаик површини.

 �888 различни можност

 �интензивни и прекрасни

 �бескраен дизајн иопции

WORLD OF LIFE 

Baumitlife.com



7Баумит. Идеи за иднината.

ЗА
В

РШ
Н

И
 С

ЛО
ЕВ

И

Easy Life – Целиот спектар на бои во практичен формат: 
Истражете ја убавината во Baumit Life Colour системот.

Trend Life – Секогаш во чекор со времето:  Инспирирајте се од 
нашиот моментален избор на Baumit trend бои. 

Structure Life – Проверете ги можностите: Одличен преглед на 
различни текстури и можности на Baumit малтери.

Mosaik Life - Практична карта со прмероци на која може да ги 
видите сите мозаици и текстури на малтери.

Побарајте карта со примероци – contact@baumit.мк

Бидејќи не е лесно да сеодреди личната омилена боја од 888 
можности, Baumit создаде 4 различни начини да ви помогне 
во тоа! Само посетете го нашиот веб-сајт www.baumitlife.com 
и пронајдете го вашиот совршен начин за вашата уникатна 
фасада.

Бои / Палета
Ако сте во потрага по плави нијанси не не сте сигурни која да ја 
изберете. Проверете ја категоријата  „Бои /Палета“ и инспирајте 
се!

Бои / Инспирација
Ако размислувате за нешто како “Capuccino”, “Маслинка”, 
“Мента”, “Песок” or “Лаванда”, но незнаете која боја од Baumit 
Life Colour одговара на изборот, можете да побарате во 
“Бои / Инспирација”.

Бои / Тренд
Инспирирајте се од Baumit Trend Worlds и од нашиот експерт за 
бои Силвиа Цејпек. Идентификувајте се со Урбан, Море, Азија.
Најдете го вашиот свет на бои во „Бои / Тренд“.

Бои / Психологија
Доколку сакате да одите чекор понатаму и да видите што стои 
позади одредена боја, ќе ви помогне Проф. Д-р Аксел Вен.Бојата 
не е само тон, таа е врзана со чувства, форми, сетила и има 
своја ДНА. Ексклузиво за  Baumit Life Colour System, тој создаде 8 
различни групи на бои од која секоја содржи 18 уникатни нијанси 
и сите со свое значење. 

www.baumitlife.com 
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Најпрекрасниот спектар на бои за фасади
Baumit Life нуди најубав спектар на иновативни бои за вашата фасада. Истражувањето на најновите 
трендови во боја и деталниот развој на производот доведоа до оваа уникатна колекција. Baumit Life 
претставува нова димензија во дизајнирањето на фасадите.
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Производствени кодови:  Црна – достапна во сите бои      Црвена – Достапна во  Пура Колор      Сина – Достапна во Гранапор

Код на бои
Секоја од уникатните фасадни нијанси Baumit има свој код. Се состои од 4 цифри; првите три цифри се однесуваат на бројот редот во 
кој се наоѓа бојата, а последниот број ја покажува степенот на осветленост (рангиран од 1 до 9, каде што 1 е најинтензивен, додека 9 за 
најсветлиот).

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0607

0608

0609

0741

0742

0743

0744

0745

0746

0747

0748

0749

0881

0882

0883

0884

0885

0886

0887

0888

0889

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

ЗА
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SANDY FAÇADE

Благодарение на нивната формула 
Baumit фасадните бои се екстремно 
отпорни на надворешни влијанија.Во 
таа насока тие ја штитат фасадата од 
оштетувања и ја штитата структурата 
на објектот.

ДОЛГОТРАЈНОСТ

Baumit фасадните бои се 
карактеризираат со високо ниво 
на покривност. Високиот сооднос 
на пигменти овозможува висок 
интензитет и долготрајност на бојата 
дури по првото нанесување.

ФУНКЦИЈА

Придобивки

Сите Baumit фасадни бои 
благодарение на новиот начин 
на производство може да се 
нанесуваат со шприцање. Во 
случај на големи површини може 
и машинско нанесување. Тоа 
овозможува заштеда на време и 
пари.

AIRLESS ПОСТАПКА ЗА 
НАНЕСУВАЊЕ

„AIRLESS“ ПОСТАПКА

ПОКРИВНОСТ

ПОКРИВНОСТ

ИНТЕНЗИВНИ БОИ

ЛАДНИ ПИГМЕТНИ

ПридобивкаСлоеви            Бои
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НАЈДОБРА ПОТРОШУВАЧКА

Единствената формула гарантира 
највисока ефикасност на 
потрошувачката и продуктивнсот, во 
зависност од текстурата и големината 
на гранулацијата.
Гребени текстури со големина на 
зрна од максимум 2,0 mm имаат 
потрошувачка од 2,9 кг / м2, додека
1,5 мм консумираат 2,5 кг / м2,а за
3,0 mm ќе треба 3,9 kg / m2. 
Браздести текстури имаат 
потрошувачка од 2,6 кг / м2 со 2,0 мм 
зрна и 3,6 kg / m2 за 3,0 mm. 

ОДРЖЛИВОСТ

Фасадата на зградата е повеќе од 
само нејзиниот површен изглед. Колку 
е подебел овој штит, толку подобро
може да ја заштити вашата зграда од 
надворешни влијанија како топлина, 
дожд и град. Поголемите гранули 
на како  K2 и K3 , ја зголемуваат 
дебелината на слојот, а со тоа и 
издржливоста на вашата фасада.

ОДЛИЧНА ИЗДРЖЛИВОСТ

ДОЛГОТРАЈНОСТ

НАЈДОБРА ПОТРОШУВАЧКА

ОДЛИЧНА ИЗДРЖЛИВОСТ

ОДРЖЛИВОСТ

САМО-ЧИСТЕЊЕ &
ЕФЕКТ НА ФОТОКАТАЛИЗА

БЕЗ ПУКНАТИНИ

За да ја заштитите вашата фасада
против органски супстанции како 
што се алги и мувла, и за да се 
гарантираат долготрајни резултати, 
сите производи на Baumit содржат 
еколошки биоциди. Сепак, бидејќи 
ова не е секогаш потребно, исто 
така е достапен рецепт без биоцид - 
прашајте го вашиот претставник на 
Baumit за повеќе информации.

ЗА
В

РШ
Н

И
 С

ЛО
ЕВ

И
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Стандардно 
покривање после 
неколку години

Микроскопската мазна површина 
на Baumit NanoporTop Topcoat ја 
оневозможува нечистотијата да 
се задржува.

прибл. 0.2 mm

Baumit Nanopor

прибл. 0.2 mm

Нормален малтер

Овде можете да видите дека 
површината на малтерот е 
груба, со што нечистотијата 
полесно навлегува во фасадата.

Baumit Nanopor

БАУМИТ НАНОПОРТОП & НАНАОПОРКОЛОР

 � Нанопор технологија
 � Микроскопска мазна површина 
 � Долгодогишна убавина

Убавина што трае
Комбинирајќи го долгогодишното искуство со најновата 
технологија, Baumit ја разви Baumit Nanopor серијата, составена 
од NanoporTop, завршен малтер и фасадна боја на NanoporColor. 
Нивната единствена формула за самочистење ја задржува 
фасадата  да биде како нова со години.

Нанопор ефект
Нанопор ефектот се создава од страна на Baumit NanoporTop 
додека се суши. Тоа влијае на горниот хидрофилен нано слој.

Ако ставите капка вода на нормална хидрофобна површина, ќе 
се појави како “топка” на вода. Капка вода кога ќе се спушти на 
Baumit NanoporTop ја губи својата површинска напнатост.
Влагата преоѓа во горниот хидрофилен слој. За време на 
испарувањето, влагата ослободува честички од нечистотии што 
резултираат со сува, чиста и убава фасада. 

Само-чистење
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БАУМИТ СТАРТОП & СТАРКОЛОР

ФУНКЦИЈА 

Отпорност на влага

  �Брзосушечки површини
  �Зголемена заштита против алги и мувла
  �Најдобри карактеристики при нанесување

Благодарение на неодамна развиениот уникатен филер, Baumit 
StarTop и Baumit StarColour се опремени со извонредни 
временски отпорни својства. 

Мултифункционален ефект на сушење
Активното управување со водите се состои од две компоненти. 
Прво, површината на водоотпорната површина ги спречува 
дождовните капки да се задржат на фасадата. Одводната 
вода потоа има функција за чистење бидејќи ги мие лесните 
нечистотии.
Второ, својствата за апсорпција на влага на Baumit StarTop и 
StarColour ја одржуваат површината сува, дури и под екстремно 
влажни услови. Новата формула ги шири останатите капки дожд 
или роса на тенок филм, кој се апсорбира од првиот слој од гипс 
или боја, што ја одржува сушата на површината на фасадата.
Моќта на сонцето и ветерот потоа помага во затворен влага
брзо да испари.

Доготрајност 
Овој нов функционален слој обезбедува подолга заштита од
мувла и алги, подолг животен век на боите и поголема белина
и осветленост во комбинација со одлични карактеристики за 
обработка.
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БАУМИТ ПУРАТОП & ПУРАКОЛОР

ФУНКЦИЈА

Сјаен Ефект

  �Цел спектар на бои
  �Интензивни тонови
  Технологија на ладни пигменти

Постоечкиот растечки тренд кон многу интензивни бои придонесе 
сопствениците, дизајнерите и изведувачите на згради да се соочат 
покрај со архитектонската естетика но и со високите барања за 
енергетска ефикасност и издржливост. 

Бои и малтери: темни интензивни нијанси
Градежните сопственици и дизајнери кои сакаа силни бои за 
фасадата беа многу ограничени во изборот на бои до сега - 
главно поради тоа што темните нијанси брзо избледуваа и многу 
се загреваат на сонце. Но, единствената формула на Baumit 
ПраТоп и ПураКолор ја носи промената! Таа дефинира цела 
нова генерација на фасаден дизајн, овозможувајќи практични 
бесконечни можности во било која боја што ја сакате.

0191 0201 0211 0221 0231 0241 0281 0291 0301 0311 0321 0331 0341 0351

1041 1051 1061 1071 1111 1121 1131 1141 1151 1161

0021 0031 0041 0051 0061 0071 0081 0121 0131 0141 0151 0161 0171 0181

0381 0391 0401 0411 0421 0431 0441 0451 0461 0471 0481 04910361 0371

0571 0581 0591 0601 0611 0621 0631 0671 0681 06910501 0511 0521 0561

0751 0761 0771 0781 0791 0831 0841 0851 08610701 0711 0721 0731 0741

0981 0991 1001 1011 1021 10310871 0881 0891 0901 0911 0921 0931 0971

Прикажаните примероци се наменети како водич за боја за избраниот производ. Не може да гарантираме дека боите на испорачаните материјали ќе бидат апсолутно 
идентични.
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ФУНКИЈА 

Ладни пигменти

Технологија на ладење:
Како што стандардните пигменти апсорбираат голем дел од сончевата 
светлина, така кул пигменти рефлектираат сончевите зраци, 
намалувајќи ја температурата на површината. На тој начин Baumit 
малтерите и бои остануваат ладни.

TSR vs. BRV (HBW) 
Светлинска референтна вредност (BRV/HBW) ја изразува 
светлината на бојата која влијае врз човековото око во спредба 
со чистата бела боја (= HBW 100) или на длабока црна(=HBW0). 
Додека BRV ги зема во предвид само видливите бранови 
должини, термичкото загревање на фасадата зависи од целото 
сончево зрачење, вклучувајќи ултравиолетово и инфрацрвено 
зрачење. Тоа е она што се мери со вредноста на TSR (=Вкупна 
рефлексија на сончевите зраци). Колку е повисока TSR 
вредноста, толку повеќе сончево зрачење се рефлектира, а 
помало е термичкото загревање на површините.

ЛАДНИ ПИГМЕНТИ ЗА ИНТЕНЗИВНИ ФАСАДИ

	 Овозможува темни бои на КСиНТИ
	 Намалуваат температура на фасадата
	 Сигурност во комбинација со квалитет

Кул пигменти рефлекираат голем дел од сончевата светлина
на кои се изложени, намалувајки ја температурата на 
површината и овозможуваат да се применат модерни темни 
бои на целата надворешна површина.

Новиот пигмент се меша со бојата и малтерот за време на 
фабричкото производство, што значи дека сите 888 Life бои со 
коефициент на леснотија помал од 20 може да се нанесат преку 
голема површина на надворешен топлински изолациски систем 
или монолитен ѕид.

Површина со ладни пигменти
1  Ладен пигмент
2  Стандарден пигмент
3  Сончева светлина 
4  Рефлектирана светлина

Сјаен Ефект
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Едно по едно
За да се постигне оптимален резултат, супстратот мора да биде чист, сув, 
незамрзнат, без прашина, абсорбента и без парчиња од нечистотија 
пред нанесувањето на фасадниот премаз. За да ја подготвите вашата 
површина, изберете од производот за предтретман на Baumit, кој е 
достапен за секој тип супстрат.

БАУМИТ ФЛЕКСАКОЛОР

ФУНКЦИЈА

Санирање пукнатини

	 Висока еластичност
	 Санирање пукнатини
	 Висока покривна моќ

Бауми ФлексаКолор –  
еластичност и ефективен
Baumit сега нуди брзо и ефикасно решение, за пукнатини 
на постоечките фасади, како што се тенки пукнатини или 
пукнатини на собирање кои се појавуаат во најгорниот слој 
на фасадата. Baumit FlexaColor е силиконски зајакната смола, 
високо еластична, непроѕирна, органски врзива боја која 
ги санира пукнатините до ширина од 0,5 мм. Погоден за сите 
минерални подлоги и малтери, на стари и нови синтетички 
малтери и надворешни бои. Baumit FlexaColor е достапен во 
сите бои на Life Colour System. 
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ФУНКЦИЈА 

Стандардни текстури
ПОВРШИНАТА СОЗДАВА КАРАКТЕР

Baumit препорачува минимална големина на зрна од 2,0 mm. 
Предностите се очигледни - колку е подебели фасадата, толку 
подобро ја заштитува зградата од влијанија од околината, 
како топлина, дожд и град. Поголемите гранулации, како што 
се 2,0 или 3,0 mm, ја зголемуваат дебелината на слојот а со 
тоа и издржливоста на фасадата.

С О В Е Т  О Д  Е К С П Е Р Т

  �Груба гранулација за висока издржливост
     Изгребани и жлебани текстури

 � За сечиј вкус

Одамна е поминаѕо времето кога гипсот служеше како чиста 
функционална улога како подлога за боја или позадина. 
Сопствениците на зградата денес, архитектите и дизајнерите 
поставуваат сè поголеми барања за визуелниот изглед на 
животниот и работниот простор. Текстурата, видот и бојата треба 
да бидат во согласност со севкупниот животен стил. 

Речиси се е возможно: крупната гранулација создава 
дискретна елегантност, додека крупните зрнести големини 
обезбедуваат одреден рустикален шарм - особено кога се 
комбинираат со креативната шема на бои.

Гребена структура
Изгребана структура се создава со користење на прецизни 
количини на мермер со одредена гранулација (1,5, 2,0 и 3,0 
мм). Таканареченото водечко зрно претставува основа за 
еднаква површина.
Овој малтер користи груби кршени структурни зрна. Гипсот 
се нанесува со дебелина на жито и нанесуваат со штица. 
Текстуралните зрна се шират рамномерно и даваат мазна, 
еднаква површина. Овој малтер е најлесно се нанесува, бидејќи 
текстурата може да влијае само до одреден степен од движењето.

K 2.0 K 1.5 K 3.0

R 2 R 3

БАУМИТ
СОВЕТ

Длабена структура
Големите зрна во смесата ја одредуваат длабочина на 
вдлабнатините од  структурата на гипсот. Во зависност од 
користената техника, ова резултира со кружни, надолжни или 
попречни текстури. 

Движењата на летвата ги поместуваат камчињата над површината, 
создавајќи ги вдлабнатините од структурата. Со поместување 
во различни насоки - кружни, хоризонтални, вертикални или 
мешавина од овие - можно е да се влијае на текстурата на жлебот. 
Ако неколку луѓе изведуваат текстури на иста фасада, важно е да се 
договорат за насоката на движење со цел да се избегнат различни 
текстури на еден ѕид.
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БАУМИТ КРЕАТИВТОП

 �Неограничена можност за дизајн 
 Широк спектар на индивидуални текстури
 ��Загарантирани уникатни површини 

Индивидуалниот изглед на фасадата зависи не само од неговата 
боја. Размислете креативно и создадете на малтерот било каква 
структура со Baumit CreativTop.
Baumit CreativTop кој е спремен за употреба, силиконски зајакнат 
за моделирање кој  дава целосна слобода на дизајнот. Различните 
текстури даваат мешавина на сенки и светлина на истата 
површина и со тоа и’ даваат на фасадата длабочина која суптилно 
се менува од ден на ден и од сезона до сезона.

Ваљак текника

Рељефна техника

Спатула техника

Корисна креативност
Бидејќи овој флексибилен и лесно применлив надворешен малтер 
е достапенво речиси секоја боја од спектарот на бои Baumit Life, 
постојат бескрајни креативни комбинации. Отпуштете ја вашата 
фантазија.
Дали лебдечка, влечена, гребена, груба или мазна ... овие и бројни 
други фасадни текстурални структури сега можат конечно да биде 
реалност со Baumit CreativTop. Значи, сега не само што можете да 
изберете вистинската боја, туку можте и вистинската текстура за 
вашите надворешни ѕидови.

чешел техника

МАКС ТРЕНД ВАРИО ФИНО БИСЕР СВИЛА

ДИЗАЈН

Креативни текстури
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Техника на сунѓер

MAX TREND VARIO

FINE PEARL SILK

Техника намазна метална површина

MAX TREND

FINE PEARL

VARIO

SILK

Техника на декоративно шишање

MAX TREND

PEARL SILK

VARIO

FINE

Техника на влечење

MAX TREND VARIO

FINE PEARL SILK

Техника на груб бетон

MAX VARIO

FINE PEARL

TREND

SILK

Техника на спатула

MAX

PEARL SILK

TREND VARIO

FINE

Техника на рељеф

MAX TREND

PEARL SILK

VARIO

FINE

Дрво ефект

MAX TREND VARIO

PEARLFINE

Техника на мазен бетон

MAX TREND

PEARL

VARIO

FINE SILK

Техника на влечење

MAX

PEARL SILK

TREND VARIO

FINE

Мазен метален ефект

MAX TREND

FINE PEARL

VARIO

SILK

Техника на проектирање

TREND VARIO

FINE PEARL SILK

MAX

Техника со чешал

MAX TREND

PEARL

VARIO

FINE SILK

Техника на четка

MAX

PEARL SILK

TREND VARIO

FINE

ефект на цигла

MAX TREND VARIO

PEARLFINE

Техника со ваљак

PEARL SILK

TREND VARIO

FINE

MAX

SILK

SILK
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БАУМИТ КРАЕТИВТОП ВАРИО, БИСЕР И СВИЛА

 	Идеална мазна површина 
	 Префинета и модерна
	 2 прекрасни начии

Баумит КреативТоп нуди бескрајни можности за дизајн на 
вашите фасади.И покрај сите текстури и бои, сепак ќе ви биде 
потребна и „чиста“ опција: Мазна Фасада.
Во меѓународната архитектура мазните фасади во моментот го 
слават блескавото враќање, во вистинската смисла на зборот. 
Се разбира, во јужна и источна Европа, рамни фасади секогаш 
биле стандардна фасада. Тоа е затоа што овие области најчесто 
работат со малтери, а цементот е префериран материјал на 
север и запад. Архитектонските стилови отсекогаш напредувале 
од внатрешниот дизајн кон отворениот простор и денес сите 
можности кои се користат во дизајнот за ентерие, се возможни 
за изработка и на фасада.

Мазни фасади на КСиНТИ
 
Исто така можете да примените мазна фасада на КСиНТИ 
систем. За да постигнете совршено мазна површина, потребен 
ви е малку таленти знаење.

Треба да започнете на чиста основа со поврзување на КСиНТИ 
плочките. Малтер за лепење, Baumit StarContact или StarContact 
White, е идеален за ова. Нема потреба да се примени прајмер: 
само додадете CreativTop Vario и пастата како кит дава совршена 
завршница.

Баумит решенија
за мазна фасада:
■  �Baumit StarContact/StarContact White
■  �Baumit insulation board
■  �Baumit StarContact/StarContact White (3mm)  

with Baumit StarTex
■  �Baumit CreativTop Vario = малтер  за израмнување
■  �Baumit CreativTop Pearl or CreativTop Silk = мазна површина

Baumit CreativTop Pearl  
with Baumit Metallic Titan

Baumit CreativTop Silk  
with Baumit Metallic Gold

ДИЗАЈН

Мазна Фасада 
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МАЗНО И УБАВО

Грандиозна мазност
Изберете помеѓу два различни пристапи и производи

■  ��Баумит КреативТоп Бисер: побрза опција.Овој производ се 
нанесува на основата од малтер и тенко се нанесува. Се добива 
префината фасада со бисерна текстура која е достапна во 758 
бои од спектарот на Baumit Life. 

■  ���Баумит КреативТоп Свила: Оваа опција бара малку повеќе 
технички вештини вклучувајки неколку различни чекори. По 
нанесувањето на Vario како малтер, треба да додадете два слоја 
на CreativTop Silk. Исто така можете да ја подобрите површината 
понатаму со шмирглање. Резултатот од вашата работа ќе биде 
прекрасно сјајна и мазна фасада.

За креативни дизајни во боја, препорачуваме слој од
Baumit StarColor - достапен во 758 Life бои - или Baumit
Металик, сјај или лазур.

Правилно нанесување
Пред да започнете со работа, подлогата мора да се подготви. Како 
прв слој, Baumit CreativTop се нанесува за да се создаде основа. 
Откако ќе биде целосно сува, се нанесуваат два слоја со помош на 
Баумит КреативТоп Бисер или Баумит КреативТоп Свила.
Три КреативТоп производи од кои секоја со различни грнулации  
може да се користат за да се добие посакуван финиш:

■  �Баумит КративТоп Варио:	 1.5 mm
■  �Баумит КреативТоп Бисер:	 0.5 mm
■  �Баумит КреативТоп Свила:	0.1–0.2 mm
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РУСТИКАЛЕН ИЗГЛЕД СО БАУМИТ ЛАЗУР

Shine 725L			  Sensual 726L		  Impulse 727L Gentle 728L

Solid 729L			   Mystic 730L		  Fresh 731L Casual 732L

	 Матиран финиш
	 Автентично реновирање 
 	Префектно за имитација на површини

Без разлика дали станува збор за куќа од средината на 19 век, 
зграда од индустриската револуција или стогодишна фарма 
куќа, историските градби бараат соодветен дизајн на фасадата. 
Но модерното живеење е соодветно подобрено и со елегантно 
дизајнирани надворешни ѕидови. Секаде каде што е потребен 
стилски изглед, лактот  Baumit Лазур може да биде вистинскиот избор.

Лазур е подготвена за употреба глазура за декоративни надворешни 
ѕидни и фасадни дизајни. Со мат формулата, оваа глазура е особено 
погодна за реновирање на стари површини во соодветен стил, како 
и за создавање на хармонични фасади за нови згради. Исто така, 
можете да го користите за да создадете непогрешливо медитеранско 
чувство. Идеално погоден за неконвенционални, индивидуалистички 
фасади.

Нанесување
Во зависност од спецификациите на дизајнот, пред да се нанесе 
БаумитЛазур, површината мора да биде претходно обложена 
со боја, малтер или маса за израмнување. Потоа, во зависност 
од спецификациите, се применуваат еден до три слоја на лакот 
од БаумитЛазур. Ова се нанесува со користење на соодветна 
опрема за специфична техника за лакирање, како четка за 
лакирање, природен сунѓер или ткаенина.

Супстрати кои одговараат
■  ��Бришење варовни цементни и цементни малтери
■  ��Бетонски и други минерални подлоги 
■  Минерални и силикатни бои и малтери со добра адхезија
■  ��Дисперзивни бои и малтери со добра адхезија 
■  ��Силиконски бои и малтери со добра адхезија

ДИЗАЈН	

Лазур
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СПЕЦИЈАЛНИ ЕФЕКТИ СО БАУМИТ МЕТАЛИК

Titan 746M			   Platin 747M		  Saphir 748M Smaragd 751M

Gold 753M			  Rubin 754M		  Bronze 755M Azurit  756M

 	Елегантен сјај
 �	За нагласени ѕидови
  Имитација на метална површина

Модерните фасадни дизајни треба да привлечат внимание додека 
сеуште се во мода. Со Baumit Metallic, при изборот на боја, 
лесно е да бидете креативни, бидејќи различните тонови можат 
совршено да се комбинираат.
Металик е многу отпорен горен слој со исклучително висок 
процент на метални пигменти. Високиот степен на отпорност на 
времето е исто така добредојдена дополнителна особина. Тоа ќе 
ја направи вашата фасада привлечна, независно дали нејзуната 
површина е мазна или со текстура. Се нанесува  со помош на 
ваљак од јагнешко влакно или со шприцање.

Нанесување
Секогаш нанесете бел основен материјал од Baumit Granopor-
Color или Baumit SilikonColor за подобро развивање на бојата. 
Откако ќе поминат 12 часа од нанесувањето на основниот 
материјал, нанесете Baumit Metallic во две фази користејќи 
ваљак од јагнешка волна или со шприцање.

Супстрати кои одговараат
■  ��Избришете ги варовните цементни и цементните малтери
■   Минерални и силикатни бои и малтери со добра адхезија
■  ��Емулзивни бои и малтери со добра адхезија
■  �� Силиконски бои и малтери со добра адхезија

ДИЗАЈН

Металик
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ИСТАКНИ СО БАУМИТ СЈАЈ

Gold 771G			   Silver 773G		  SilverFine 774G Rainbow 775G

	 Светкав ефект при осветлување
 �	Декоративен и уникатен
	 Дискретен и луксузен

Убава архитектура не треба да се крие. Секој што сака
да даде на фасадата на својата куќа посебен допир може да 
избере за БаумитСјај. Фасадата светка со природна светлина и а 
светот ја гледа во елегантен сјај, но не претенциозно.
Креирајте уникатни специјални ефекти и отворете нова димензија 
во дизајнот кој дава израз на креативност и уникатност.

Нанесување
Баумит Сјај е механички се нанесува со користење на соодветен 
распрскувач (на пример, пиштол пиштол со 4 мм млазница). При 
механичка примена на Баумит Сјај, мора да се внимава да се 
обезбеди постојана брзина на движење и постојано растојание 
помеѓу распрскувачот и површината. Баумит Сјај е подготвен за 
употреба без потреба да додава вода.

Подлоги кои одговараат
■  Варовни цементни и цементни малтери
■ Минерални и силикатни бои и малтери со добра адхезија
■ Емулзивни бои и малтери со добра адхезија
■ Силиконски бои и малтери со добра адхезија

ДИЗАЈН

Сјај
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УБАВА ЗАШТИТА СО БАУМИТ МОЗАИК

	 Обложен и обоен кварцен песок
 	Колорни камени ефекти
 �	�Високо опорен на удари
 �	�Докоративно решение за цокле

Основата на фасадата е подложена на особено високи ниво 
на стрес како резултат на загадување, механички влијанија и 
дождовница. Baumit MosaikTop е совршениот слој за основната 
површина на фасадата.

Пастата како разнобоен камен малтер е особено погоден 
за ѕидни површини кои се предмет на високо ниво на 
механички влијанија. Тој е високо водоотпорен и со својство 
на водопрлизгување.
Но, не е погоден само за употреба на надворешна употреба, 
може да се користи и на внатрешни и надворешни површини. 
Со 36 различни верзии, исто така, нуди широк спектар на 
опции за индивидуален стил. 

Нанесување
Baumit MosaikTop треба темелно да се измеша со мешалка 
со мала брзина пред да се нанесе. По ова, Baumit MosaikTop 
се нанесува со дебелина од околу 1,5 пати со употреба на 
глетарка од нерѓосувачки челик и секогаш е измазнета во иста 
насока, додека сеуште е влажна. Производот е подготвен за 
употреба без потреба да додава вода.

Подлоги кои одговараат
■  ���Минерални субстрати, како Baumit основни слоеви и 

пополнувачи
■  ��Вар/Цемент и цементни малтери
■  Бетон

ДИЗАЈН

Мозаик
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ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

Baumit NanoporColor | Баумит НанопорКолор  
Самочистечка надворешна боја на база на силикат. Иновативната Baumit фотокатолидна технологија обезбедува заштита од 
нечистотија со помош од светлината. Бојата е минерална и високо паропропустлива. Се бои по каталогот Life со броеви кои 
завршуваат со броеви од 2 до 9, кои немаат дополнителен „круг“ или „полукруг“. 

■  Активно самочистење   ■  Со фотокатализатор   ■  Долготрајна чистота 

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ БОИ

			 
НанопорКолор 14 л			   4.410/канта	 5.204/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 315/л		 371/л
Покривност:	 прибл. 35 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канта 14 л, 1 палета= 24 канти = 336 л

			 
НанопорКолор 5 л		  	 1.725/канта	 2.035,5/канта
Потрошувачка:     	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 345/л	 407/л	
Покривност:	 прибл. 12,5 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канта 5 л, 1 палета = 64 канти = 320 л

Baumit StarColor | Баумит СтарКолор  
Високоотпорна на атмосферски влијанија силиконска боја со иновативно функционално полнило за брзосушечки фасадни површини 
после дожд, магла и роса. Се бои во каталогот Life со броеви кои завршуваат со броеви од 2 до 9, кои немаат дополнителен „круг“ или 
„полукруг“. 

■ Брзосушечка површина    ■   Зголемена заштита од алги и габички  ■  Одлична обработливост

Baumit PuraColor | Баумит ПураКолор  
Стабилна фасадна боја за интензивни и брилијантни нијанси. Исклучителна долготрајност на бојата и одлич копатиблиност со пигментите. 
Боја, во сите нијанси по каталоготLife. 

■  Неограничен избор на бои   ■  Интензивен тоналитет   ■  Технолгија со cool пигменти

			 
СтарКолор 14 л			   3.885/канта	 4.584/канта
Потрошувачка:   	 пибд. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 277,5/л		 327,5/л
Покривност:	 прибл. 35 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канта 14 л, 1 палета = 24 канти = 336 л

			 
СтарКолор 5 л		  	 1.575/канта	 1.858/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 315/л		 372/л
Покривност:	 прибл. 12,5 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 кканта 5 л, 1 палета = 64 канти = 320 л

654 бои!

  

    
 

      

SPRAYABLE

AIRLESS

654 бои!

  

    
 

      

SPRAYABLE

AIRLESS

			 
ПураКолор 5 л		  		 1.425/канта            1681,5/канта
Потрошувачка:   	 прибл.0,4 л/м2 за две нанесувања	 285/л	 336/л
Покривност:	 прибл.12,5 м2/канта за две нанесувања	
Пакување:  	 канта 5 л, 1 палета= 64 канти = 320 л

			 
ПураКолор 14 л				   3.570 /канти         4.212/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	  255/л		 301/л
Покривност:	 прибл. 35 м2/канти за две нанесувања	
Пакување: 	 канта14 л, 1 палета= 24 канти = 336 л

852 бои!

  

    
 

      

SPRAYABLE

AIRLESS

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

Цена ден без  ддв Цена ден со  ддв
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ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ БОИ

Baumit SilikonColor | Баумит СиликонКолор  
Високо отпорна на вода, паропропустлива, силиконска боја на база на силиконски смоли, отпорна на нечистотиии и универзално 
применлива, за надворешна апликација. Боја во бои во каталогот Life со бројки што завршуваат на бројките 2 до 9, кои немаат 
дополнителен „круг“ или „полукруг“. 

■  Лесна за нанесување   ■  Паропропусна   ■  Водоотпорна

			 
СиликонКолор 14 л			   2.940/канта	 3.469/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 210/л		 248/л
Покривност:	 прибл. 35 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канта 14 л, 1 палета = 24 канти = 336 л

			 
СиликонКолор 5 л		  	 1.312,5/канта	 1549/ канта
Потрошувачка:   	 прибл.0,4 л/м2 за две нанесувања	 262,5/л		 310/л
Покривност:	 прибл.12,5 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	� канта  5 л, 1 палета = 64 канти = 320 л

Baumit SilikatColor | Баумит СиликатКолор  
Високо парапропусна боја, наменета за реновирање на споменици, за надворешно нанесување. Боите се по каталог Life со броеви 
кои завршуваат со цифрите од 2 до 9, кои немаат дополнително означување за „круг“ или „полукруг“.

■  Парапропусна   ■  Минерална   ■  Наменета за реновирање 

			 
СиликатКолор 14 л				   2730/канта          3.221/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 195/л		 230/л
Покривност:	 прибл.35 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канта 14 л, 1 палета = 24 канти = 336 л

			 
СиликатКолор 5 л		  	 1.125/канта	 1.327,5/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 225/л		 265,5/л
Покривност:	 прибл. 12,5 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канта  5 л, 1 палета = 64 канти = 320 л

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

654 бои !

  

    
 

      

SPRAYABLE

AIRLESS

654 бои!
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Baumit GranoporColor | Баумит ГранопорКолор  
Високо водоотпорна паропропустна боја на база на синтетички смоли за надворешно нанесување. Бои по каталог Life со броеви кои 
завршуваат на цифри од 2 до 9. 

■  Широк спектар на бои   ■  Економична   ■  Универзална

			 
ГранопорКолор 14 л			   2730/канта	   3.221/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,4 л/м2 за две нанесувања	 195/л	 230/л
Покривност:	 прибл. 35 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канта 14 л, 1 палета = 24 канти = 336 л

			 
ГранопорКолор 5 л		  		 1.125/канта          1.327,5/канта
Потрошувачка:   	 прибл 0,4 л/м2 за две нанесувања	 225/л		 265,5/л
Покривност:	 прибл 12,5 м2/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 канти 5 л, 1 палета  = 64 канти = 320 л

758 бои!

  

    
 

      

SPRAYABLE

AIRLESS
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ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

Baumit Metallic | Баумит Металик  
Високо квалитетен металик премаз, обработка со шприц-техника или со ваљак. Подготвен за користење
Погледнете ја техничката спецификација на производот. 

■  Елегантно мазно  ■  За декоративни елементи   ■  Метален ефект

			 
Металик 14 л		  	 6.720/канта	 7930/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,3 - 0,35 л/м² преку мазна основа	 480/л		 566,5/л
Покривност:	 прибл. 40 - 46 м²/канта	
Пакување:  	 канта 14 л, 1 палета = 16 канти = 224 л

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ СЛОЕВИ

Baumit Lasur | Баумит Лазур  
Мат Лазур за декорација на зидни и фасадни површини.Подговтвена за користење. 

■  Мат   ■  За автентично реновирање   ■  Одлична имитација на површини

Shine 725L	 Sensual 726L 	 Solid 729L 	Mystic 730L	 Impulse 727L	 Gentle 728L	 Fresh 731L Casual 732L	

Titan 746M	 Platin 747M	 Saphir 748M Smaragd 751M	 Gold 753M Rubin 754M	 	 Bronze 755M Azurit 756M	

Цена во ден. без  ДДВ Цени во ден. со  ДДВ

			 
Лазур 14 л		  		 2.310/канта         2.726/канта
Потрошувачка:    	 прибл. 0,08 - 0,1 л/м²	 165/л	 195/л
Покривност:	 прибл. 140 - 175 м²/канта	
Пакување:	 канта 14 л, 1 палета = 16 канти = 224 л

			 
Лазур 5 л		  	 862,5/канта              1.018/канта
Потрошувачка:   	 прибл.0,08 - 0,1 л/м²	 172,5/л		 203,5/л
Покриност:	 прибл.50 - 62 м²/канта	
Пакување:	 канта �5 л, 1 палета = 48 канти = 240 л

			 
Металик 5 л		  	 2.550/канта	 3.009/канта
Потрошувачка:    	 прибл. 0,3 - 0,35 л/м² преку мазна основа	 510/л		 602/л
Покривност:	 прибл. 14 - 16,5 м²/канта 	
Пакување: 	� канта 5 л, 1 палета = 48 канти = 240 л

Baumit Finish | Баумит Финиш  
Транспарентен, импрегнација на дисперзивна база за Баумит Лазур. 

■  Импрегнација надворешно нанесување за  Лазур   ■  За локации со зголемена влажност   ■  Водоотпорен и парапропустлив.

			 
Финиш 14 л		  		 2.100/канта               2.478канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,08 - 0,1 л/м²	 150/л	 171/л
Покривност:	 прибл. 140 - 175 м²/канта	
Пакување: 	 канта 14 л, 1 палета = 16 канта = 224 л

			 
Финиш 5 л		  	 862,5/канта	 1.018/канта
Потрошувачка:     	 прибл. 0,08 - 0,1 л/м²	 172,5/л	 203,5/л
Покривност:	 прибл. 50 - 62 м²/канта	
Пакување: 	� канта 5 л, 1 палета = 48 канти = 240 л

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ
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Баумит. Идеи за иднината.

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ СЛОЕВИ

Baumit Glitter | Баумит Глитер*  
Стабилен светлуцав метален слој, кој се нанесува со шприц-техника. погледнете ја техничката спецификација на производот. 

■  Светлуцав метален сјај   ■  Декоративно префинет  ■ Луксузен изглед

Gold 771G			   Silver 773G		  SilverFine 774G Rainbow 775G

			 
Глитер14 л		  	 2.520/канта	 2.974/канта
Потрошувачка:      	 прибл. 0,10 - 0,15 л/м²	 180/л		 212/л
Покривност:	 прибл.. 95 - 140 м²/канта	
Пакување: 	� канта 14 л, 1 палета = 16 канти = 224 л

			 
Глитер 5 л		  	 975/канта	 1.150/канта
Потрошувачка:   	 прибл.0,10 - 0,15 л/м²	 195/л		 230/л
Покривност:	 прибл.. 33 - 50 м²/канта	
Пакување:  	 канта 5 л, 1 палета = 48 канти= 240 л

* По претходна нарачка.

Цена ден со ддвЦена ден без  ддв
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ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

Baumit NanoporTop | Баумит НанопорТоп  

Ниска склоност за задржување нечистотија, паропропусна. Тенкослоен пастозен малтер кој со иновативната фотокатолидна технологија и 
со помош на светлината не дозволува задржување на нечистотијата. Бои, по каталог Life со броеви кои што завршуваат со цифри од 2 до 9, 
кои не се дополнително означени со  „круг“ или „полукруг“. 

■  Активно самочистење
■ Со фотокатализатор 
■  Долготрајна  чистота

ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

			 
НанопорТоп K 2.0 мм		  	 2975/канта	 3510/канта
Потршувачка:   	 прибл. 2,9 кг/м²	 119/кг		 140/кг
Покривност:	 прибл. 8,6 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
НанопорТоп K 1.5 мм		  	 2975/канта	 3510/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 2,5 кг/м²	 119/кг		 140/кг
Покривност:	 прибл. 10 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета= 24 канти = 600 кг

			 
НанопорТоп R 2.0 мм			   2975/канта	 3510/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 2,6 кг/м²	     119/кг		 140/кг
Покривност:	 прибл. 9,6 м²/канта	
Пакување: 	� канта 25 кг, 1 палета= 24канти = 600 кг

654 бои!

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

Цена во ден. без ддв. Цени во ден. со ддв.
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Баумит. Идеи за иднината.

Baumit StarTop | Баумит СтарТоп  

Високоотпорен на атмосферски влијанија пастозен силиконски малтер со иновативно функционално полнило за брзо сушење на 
фасадните површини после дожд, магла или роса. Паропропусен и лесен за обработка. Соодветен за користење при систем Baumit Open. 
Бои, по каталог Life со броеви кои што завршуваат со цифри од 2 до 9, кои не се дополнително означени со  „круг“ или „полукруг“.  

■  Брзосушечка површина  
■  Зголемена заштита од габички и мувла 
■  Одлична обработка

ФАСАДНИ  МАЛТЕРИ

Baumit PuraTop | Баумит ПураТоп  

Стабилен фасаден малтер со интензивни и брилијантни нијанси. Висока стабилноста на боја поради одличните својства со пигментите. Бои, 
сите од каталогот Life. 

■  Бескрајна палета на бои
■  Интензивни нијанси
■  Технологија со cool пигменти

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

654 бои!

852 бои!

			 
СтарТоп K 1.5 мм			   2585/канта	 3050,00/канта
Потрошувачка:     	 прибл.. 2,5 кг/м²	 103,50/кг	 122/кг	
5,16/кг
Покривност:	 прибл.. 10 м²/канта	
Пакување:	� канта 25 кг, 1 палета = 24канти = 600 кг

			 
СтарТоп K 3.0 мм			   2585/канта	 3050,00/канта 
Потрошувачка:     	 прибл.. 3,9 кг/м²	 103,50/кг	 122/кг
Покривност:	 прибл.. 6,4 м²/канта 	
Пакување: 	� кканта  25 кг, 1 палета = 24 канта  = 600 кг

			 
СтарТоп R 2.0 мм			   2585/канта 	 3050,00/канта 
Потрошувачка:  	 прибл.. 2,6 кг/м²	 103,50/кг		 122/кг
Покривност:	 прибл.. 9,6 м²/канта 	
Пакување:	� канта  25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
СтарТоп R 3.0 мм			   2585/канта 	 3050,00/канта 
Потрошувачка   	 прибл.. 3,6 кг/м²	 103,50/кг		 122/кг
Покривност:	 прибл.. 6,9 м²/канта 	
Пакување:	� канта  25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
ПураТоп K 2.0 мм		  	 2.118/канта 	 2.500/канта 
Потрошувачка:  	 прибл. 2,9 кг/м²	 85/кг		 100/кг
Покривност:	 прибл.8,6 м²/канта 	
Пакување:	 канта  25 кг, 1 палета = 24 канта = 600 кг

			 
ПураТоп K 1.5 мм		  	 2.118/канта 	 2.500/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 2.5 кг/м²	 85/кг	 100/кг
Покривност:	 прибл. 10 м²/канта 	
Пакување: 	 канта  25 кг, 1 палета = 24 канти  = 600 кг

			 
ПураТоп K 3.0 мм		  	 2.118/канта	 2.500/канта 
Потрошувачка:	 прибл. 3,9 кг/м²	 85/кг	 100/кг
Покривност:	 прибл. 6,4 м²/канта 	
Пакување:	 канта  25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

НОВО

НОВО
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ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ Цена во ден. без  ДДВ. Цена во ден.со ДДВ

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit SilikonTop | Баумит СиликонТоп  

Пастозен силиконски завршен  малтер со висока водоотпорност и парапропусност. Отпорен на временски услови и лесен за нанесување.
Бои, по каталог Life со броеви кои што завршуваат со цифри од 2 до 9, кои не се дополнително означени со  „круг“ или „полукруг“. 

■  Првокласна заштита 
■  Oтпорен на вода и нечистотии 
■  Универзално применлива

			 
СиликонТоп K 2.0 мм			   2.118/канта	 2.500/канта
Потрошувачка:     	 прибл. 2,9 кг/м²	 85/кг		 100/кг
Покривност:	 прибл 8,6 м²/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
СиликонТоп K 1.5 мм			   2.118/канта	 2.500/канта
Потрошувачка:    	 прибл. 2,5 кг/м²	 85/кг		 100/кг
Покривност:	 прибл. 10 м²/канта	
Пакување 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
СиликонТоп R 2.0 мм			   2.118/канта	 2.500/канта
Потрошувачка:     	 прибл. 2,6 кг/м²	 85/кг		 100/кг
Покривност:	 прибл. 9,6 м²/канта	
Пакување: 	 канта25 кг, 1 палета = 24 канта = 600 кг

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

654 бои!

Baumit PuraTop | Баумит ПураТоп  

852 бои!

			 
ПураТоп R 2.0 мм			   2.118/канта 	 2.500/канта 
Потрошувачка:   	 прибл. 2,6 кг/м²	 85/кг	 100/кг
Покривност:	 прибл. 9,6 м²/канта 	
Пакување: 	� канта  25 кг, 1 палета = 24 канта  = 600 кг

			 
ПураТоп R 3.0 мм			   2.118/канта 	 2.500/канта 
Потрошувачка:      	 прибл. 3,6 кг/м²	 85/кг		 100/кг
Покривност:	 прибл. 6,9 м²/канта	
Пакување:	� канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ
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Баумит. Идеи за иднината.

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit SilikatTop | Баумит СиликатТоп  

Завршен пастозен малтер спремен за надворешно нанесување  со висока водоотпорност и парапропусност. Бои, по каталог Life со 
броеви кои што завршуваат со цифри од 2 до 9, кои не се дополнително означени со  „круг“ или „полукруг“. 

■  Парапропусна   ■  Минерална   ■  Наменета за реновирање

			 
СиликатТоп K 2.0 мм			   1.975/канта	 2.330/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 2,9 кг/м²	 79/кг		  93/кг
Покривност:	 прибл. 8,6 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канта = 600 кг

			 
СиликатТоп K 1.5 мм			   1.975/канта	 2.330/канта
Потрошувачка:	 прибл. 2,5 кг/м²	 79/кг		  93/кг
Покривност:	 прибл 10 м²/ канта	
Пакување 	 канта25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
СиликатТоп R 2.0 мм			   1.975/канта	 2.330/канта
Потрошувачка:  	 прибл. 2,6 кг/м²	 79/кг		  93/кг
Покриност:	 прибл. 9,6 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24канти = 600 кг

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

654 бои!

Baumit GranoporTop | Баумит ГранопорТоп  

Завршен пастозен тенкослоен малтер изработен од вештачки смоли, еластичен, водоотпорен за надворешно нанесување. Бои, по 
каталог Life со броеви кои што завршуваат со цифри од 2 до 9, кои не се дополнително означени со  „круг“ или „полукруг“.

			 
ГранопорТоп K 2.0 мм			   1.975/канта	 2.330/канта
Потрошувачка:	 прибл. 2,9 кг/м²	 79/кг		  93/кг
Покривност:	 прибл. 8,6 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канта = 600 кг

			 
ГранопорТоп K 1.5 мм			   1.975/канта	 2.330/канта
Потрошувачка:  	 прибл. 2,5 кг/м²	 79/кг		  93/кг
Покривност:	 прибл. 10 м²/канта	
Пакување: 	 канта25 кг, 1 палета = 24 канта = 600 кг

758 бои!

			 
ГранопорТоп R 2.0 мм			   1.975/канта	 2.330/канта
Потрошувачка:   	 прибл.2,6 кг/м²	 79/кг		  93/кг
Покривност:	 прибл. 9,6 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

Baumit FlexaColor | Баумит ФлексаКолор  

Високофлексибилна боја на органска база засилена со силиконска смола за надворешна употреба.

			 
ФлексаКолор 14л.			   2.650/канта	 3.127/канта
Потрошувачка:	 прибл. 0,2л./м²	 190/кг		 224/кг
Покривност:	 прибл. 70 м²/канта	
Пакување: 	 канта 14кг, 1 палета = 24 канта = 336 кг

			 
ФлексаКолор 5л.			   1.090/канта	 1.286/канта
Потрошувачка:  	 прибл.0,2л /м²	 218/кг		 257/кг
Покривност:	 прибл. 25 м²/канта	
Пакување: 	 канта 5 л 1 палета = 48 канта = 240 л.

■  Високо флксибилна  ■   За пополнување пукнатини   ■  Висока покривност

■  Широк спектар на бои   ■  Еластичен и водоотпорен  ■  Отпорен на механичко влијание
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ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit DuoTop | Баумит ДуоТоп  

Завршен пастозен малтер изработен од вештачки смоли во структура К1.5 и R2, за надворешно нанесување.
ДуоТоп се произведува во бои од каталога LIfe, кои завршуваат со броеви  на 6, 7, 8 и 9 (вкупно 380 бои).  

■  Еластичен   ■  Водоотпорен   ■  универзална употреба

Цена ден. без  ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
ДуоТоп K 1.5 мм бела боја Life 0019	 1.229/канта	 1.450/канта
Потрошувачка:	 прибл. 2,5 кг/м²	 49/кг		  58/кг
Покривност:	 прибл. 10 м²/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета= 24 канти = 600 кг

			 
ДуоТоп R 2.0 мм бела боја Life 0019	 1.229/канта	 1.450/канта
Потрошувачка: 	 прибл. 2,6 кг/м²	 49/кг		  58/кг
Покривност:	 прибл. 9,6 м²/канта	
Пакување:	 канта25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
ДуоТоп K 1.5 мм бои од 6 - 9	                                                                                                                                        1.229/канта	     1.450/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 2,5 кг/м²	 49/кг		  58/кг
Покривност:	 прибл. 10 м²/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета = 24канти = 600 кг

			 
ДуоТоп R 2.0 мм цветове од 6 - 9	 1.229/канта	 1.450/канта
Потрошувачка: 	 прибл. 2,6 кг/м²	 49/кг		  58/кг
Покривност:	 прибл. 9,6 м²/канта	
Пакување:	 канта25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ
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Баумит. Идеи за иднината.

ПРЕМАЗИ ЗА ФАСАДА

ПРЕДПРЕМАЗИ (ГРУНДОВИ) ЗА ФАСАДА Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit UniPrimer | Баумит УниПрајмер  

Паропропстлив универзален грунд, ја израмнува впивливоста на подлогата и служи како врзувачки 
мост пред положување на Баумит пастозни малтери. Без растворувачи.

■  Ја изедначува апсорпцијата на подлогата  
■  Врзивни својства
■  Без разредувчи

			 
УниПрајмер 5 кг		  	 555/канта	 655/канта
Потрошувачка   	 прибл 0,20 - 0,25 кг/м2 в/за глет	 111/кг	 131/кг
	 прибл. 0,40 кг/м2 в/за малтери
Покривност:	 прибл 20 - 25 м2/канта	
	 прибл 12 м2/канта в/за малтери
Пакување 	� канта 5 кг, 1 палета = 64 канти = 320 кг

			 
УниПрајмер 25 кг		  	 2.125/канта	 2.507/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0,20 - 0,25 кг/м2 в/на глет;	 85/кг	 100/кг
	 прибл. 0,40 кг/м2 в/за малтери
Покривност:                                            прибл. 100 -125 м2/канта  в/за глет;  прибл. 60 м2/канта в/за малтери
Пакување: 	� канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
PremiumPrimer 5 kg 		  	  	835/канта              985/канта 
Потрошувачка:   	 прибл. 0.25 kg/m²	   167/кг.	 197/кг.
Покривност:	 прибл. 20 m²/канта	
Пакување: 	� 5 кг. канта 1 палета = 48 канти = 240 кг.

			 
PremiumPrimer 20 kg 		  	 3.250/канта	 3.835/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 0.25 кг./m²	 130/kg		 153/kg
Покривност:	 прибл. 100 m²/канта	
Пакување: 	� 25 kg канта, 1 палета = 16 канта  = 400 кг.

Baumit PremiumPrimer | Баумит Премиум Прајмер 

Предпремаз за изедначување на впивливоста на подлогата, спремен за нанесување. За 
сите КСиНТИ и системи со малтери. Нова генерација на предпремаз, со висококвалитетна 
рецепта, кој гарантира посебно добро изедначување н подлогата и покривнност на 
завршниот малтер. Можност за нијансирање.

■ Високовалитетен предпремаз за Бауимит фасадни малтери                                                   
■ Можност за нијансирање                                                               
■ Висока покривност и квалитет

E M
RN

O

ПРЕДМПРЕМАЗИ (ГРУНДОВИ) ЗА ФАСАДА
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ЗАВРШНИ СЛОЕВИЗАВРШНИ СЛОЕВИ

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit CreativTop | Баумит КреативТоп  

Завршен малтер во вид на паста наменет за моделирање на внатрешни и надворешни зидни површини. Начинот на изработка ја 
дефинира потрошувачката. Бои, по каталог Life со броеви кои што завршуваат со цифри од 2 до 9. 

*) Баумит КреативТоп Силк го има единствено во 0019 (бел) 

■  Бескрајна можност за изработка
■  Широк спектар на текстури 
■  Уникатни површини

			 
КреативТоп Макс 4.0 мм		  	 2.250/канта	 2.650/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 5,0 - 6,2 кг/м²	 90/кг		 106/кг
Покривност:	 прибл. 4,9 - 6,0 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
КреативТоп Тренд 3.0 мм		  	 2.250/канта	 2.650/канта
Потрошувачка:   	 прибл. 4,2 - 6,2 кг/м²	 90/кг		 106/кг
Покривност:	 прибл. 4,8 - 7,1 м²/канта	
Пакување:	 канта�25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
КреативТоп Варио 1.5 мм		  	 2.250/канта	 2.650/канта
Потрошувачка:    	 прибл. 2,5 - 5,0 кг/м²	 90/кг		 106/кг
Покривност:	 прибл. 5,0 - 10,0 м²/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

			 
КреативТоп Фајн 1.0 мм		  	 2.250/канта	 2.650/канта
Потрошувачка:  	 прибл. 2,9 - 4,2 кг/м²	 90/кг		 106/кг
Покривност:	 прибл. 5,9 - 8,6 м²/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета= 24 канти = 600 кг

			 
КреативТоп Перла 0.5 мм		  	 2.437/канта	 2.876/канта
Потрошувачка:   	 прибл.1,5 - 3,5 кг/м²	 97,5/кг		 115/кг
Покривност:	 прибл. 7,0 - 16,5 м²/канта	
Пакување:	 канта �25 кг, 1 палета= 24 канти = 600 кг

			 
КреативТоп Силк 0.2 мм		  	 2.437/канта	 2.876/канта
Потрошувачка:   	 прибл.1,8 - 3,8 кг/м²	 97,5/кг		 115/кг
Покривност:	 прибл. 6,5 - 13,5 м²/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канта = 600 кг

			 
ФајнТоп K 1.0 мм		  	 2.437/канта	 2.876/канта
Потрошувачка   	 прибл. 2 кг/м²	 97,5/кг		 115/кг
Покривност:	 прибл. 12,5 м²/канта	
Пакување: 	� канта 25 кг, 1 палета = 24 канта = 600 кг

Baumit FineTop | Баумит ФајнТоп 

Завршен тенкослоен малтер во вид на паста изработен од силиконови смоли за шпалетни и декоративни елементи. Малтерот се 
нанесува машински и остава рапава структура. Гранулација 1 мм. Бои, по каталог Life со броеви кои што завршуваат со цифри 
од 2 до 9, кои не се дополнително означени со  „круг“ или „полукруг“.

■  За шпалетна на прозорци и врати 
■  Водоотпорен 
■  Лесен за нанесување

Цена во ден. без  ДДВ Цена во  ден. со  ДДВ

758 бои!

654 бои!
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Баумит. Идеи за иднината.

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit MosaikTop | Баумит МозаикТоп  

Малтер од мозаични камчиња  за внатрешно и надворешно нанесување, погодна за нанесување на 
минерални површини, особено во областа на цоклето. За начин на грундирање видете ги техничките 
карактеристики на производот. Гранулација 2.0 мм. 

■  Идеален за областа каде има изложеност на вода
■  Мозаичен ефект   
■  Висока отпорност на удар

MosaikTop 307 MosaikTop 308 MosaikTop 309 MosaikTop 310 MosaikTop 311 MosaikTop 312

MosaikTop 325 MosaikTop 326 MosaikTop 327 MosaikTop 328 MosaikTop 329 MosaikTop 330

MosaikTop 313 MosaikTop 314 MosaikTop 315 MosaikTop 316 MosaikTop 317 MosaikTop 318• • 

MosaikTop 319 MosaikTop 320 MosaikTop 321 MosaikTop 322 MosaikTop 323 MosaikTop 324• • 

MosaikTop 331 MosaikTop 332 MosaikTop 333 MosaikTop 334 MosaikTop 335 MosaikTop 336• • 

MosaikTop 301 MosaikTop 302 MosaikTop 303 MosaikTop 304 MosaikTop 305 MosaikTop 306 • 

Вака прикажаните слики во боја, служат само за ориентација. Не може да се постигне целосна претстава за боите со испорачаниот материјал. 
За надворешно нанесување Баумит МозаикТоп е особено погоден во областа каде што површината е изложена на вода.
Материјалите означени со•, се нанесуваат на  Баумит Топлоизолационен систем само на мали површини (на пр. како декоративни елементи).

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
МозаикТоп		  	 2.750/канта	 3.245/канта
Потрошувачка:  	 прибл. 5,5 кг/м²	    110/кг		 130/кг
Покривност:	 прибл. 4,5 м²/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

36 бои!
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КСИНТИ

Подобрете го квалитетот на живот во вашиот дом
Благосостојба и здрава внатрешна клима: овие квалитети ја прават куќата дом. Најважниот начин 

да се создаде пријатна средина е да се избере вистинската топлинска изолација. Ова ќе помогне да 

се создаде удобна, амбиентална собна температура без оглед на кој период од денот или сезоната.

ПРИДОБИВКИ	

Греењето изнесува 75% од сметките за енергија на 
домаќинствата. Значи, има смисла да го изолирате вашиот дом 
и да заштедите на трошоците за греење. Надворешната ѕидна 
изолација нуди наједноставно и најекономично решение за 
подобрени перформанси на изолацијата. Со завиткување на 
зградата во изолационо ќебе, загубата на топлина драстично се 
намалува и животната средина е значително подобрена. И пред 
се, добро е и за животната средина!
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КСИНТИ
СИСТЕМИ 

Што ве чува во зиме топли  
и лете ладни?

КОМПОНЕНТИ	

Високо квалитетна топлинска изолација Baumit треба да 
трае со години, па дури и децении. За да се постигне ова, од 
клучно значење е да се избере вистинскиот лепило и армиран 
малтер, кој е во совршен сооднос со изолациониот материјал 
и супстратот. Baumit нуди вистинско лепило и армиран малтер 
за секоја апликација и за секое барање, како и широк спектар 
на додатоци за совршено да го комплетирате системот за 
надворешна ѕидна изолација (КСиНТИ).

СИСТЕМИ	

Најважниот начин да се создаде пријатна средина е да ја 
избереме вистинската топлинска изолација. Ова ќе помогне 
да се создаде удобна и амбиентална собна температура. 
Baumit создаде широк спектар на системи погодни за 
секој вид на дом. Сите системи може да се прилагодат за 
да одговараат на соодветниот супстрат за да се постигнат 
саканите ефекти и карактеристики.

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

КСИНТИ

МИНЕРАЛНИ МАЛТЕРИ

1	 Создава константна клима преку целата година

2  Нмалува трошоци при изградба на објектот

3 Трајно ги намалува трошоците за греење

4  Ги штити ѕидовите од пукање и ерозија  

5  Спречува создавање на ладни мостови

6  Го намалува нивотот на карбон диоксид

7  Создава благопријатна средина

8  Слобода во дизајнот и креативост

9	 Намалува трошоци за одржување

9 причини да изберете 
Baumit термоизолациски 
систем:
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КСИНТИ

НАМАЛЕНИ ТРОШОЦИ СО ДЕЦЕНИИ

 	Намалува загуба на топлина
 	Намалува трошоци за греење
 	Заштеди во ладење и вентилација

Лошо изолираните  и неизолираните згради дозволуваат голем 
дел од скапоцено генерираната топлина во зградата да избега 
преку покривот и фасадите. Затоа, колку е постара куќата, толку 
е поголема потенцијалната заштеда на топлинска енергија и 
заштеда на трошоците за греење.

Направете паметни подобрувања
Секој кој сака да заштеди енергија мора да имплементира 
ефикасни подобрувања за заштеда на енергија. Изолацијата на 
фасадата игра клучна улога, бидејќи во оваа област се јавуваат 
огромни топлински загуби. Добро изолираната куќа ќе помогне да 
се намалат трошоците за греење.

Заштеди со систем
Сепак, изолацијата на фасадата не треба да биде единствената 
мерка за подобрување. Неизолиран покрив или таванот на 
подрумот, исто така, ќе резултира со големи загуби на топлина. 
Опремата за греење, исто така, треба да биде ажурирана така 
што ефикасно обезбедува топлина. Извршувањето на овие 
мерки, покрај фасадната изолација, овозможува значително 
зголемување на енергетските заштеди.

Минимизирање на трошоците за греење во текот на зимските 
месеци и спречувањекуќата од затоплување во текот на 
летните месеци, заштедува енергија на два начина. Можете 
да ги намалите трошоците за енергија за 50% со тоа што ќе 
направите топлински подобрувања во вашиот дом. Ако градите 
нова куќа, дури е можно да се изгради пасивна куќа или нула 
енергетска куќа, со што ќе се намалат оперативните трошоци на 
минимум.

Покрив:  
загуба на топлина 

прибл. 25 %

Подрум:  

загуба на топлина

прибл. 1
5 % 

Фасад:  
загуба на 

топлина
прибл. 40 %

ИЗОЛАЦИЈАТА ВИ ПОМАГА 
ДА ЗАШТЕДИТЕ!

Прозори:  
загуба на 
топлина 
прибл 20 %

ПРИДОБИВКИ

Заштеда на енергија
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 	Компензира температирни разлики
 	Заштита од влага
 	Заштита од мува

Размислувајќи за вистинскиот надворешен систем за 
термоизолација за време на процесот на планирање на куќата, 
не само што може да заштеди многу време и проблеми подоцна, 
туку и да заштеди пари кога станува збор за трошоци за градење.

Зачувај од почеток
Системот EWI овозможува да се намалат дебелината во ѕидањето. 
Така, наместо тули од 50 см, може да се искористи поекономична 
опција од 25см, што помага да се намалат трошоците за 
изградба.
EWI систем не само што помага да заштедите пари на краток 
рок, туку и на долг рок, бидејќи го штити изграденото под него. 
Неизолираните ѕидови дозволуваат ладното да навлезе во 
циглата и да дозволи топлината брзо да избегаа. Овие екстремни 
температурни промени доведуваат до стрес на ѕидот, кој не само 
што има негативен ефект врз внатрешната температура, туку 
може да ја оштети градежната основа на долг рок.

Градење мудро
Употребата на топлинска изолација може ефикасно да се справи 
на овие случувања. Слој на арматура и завршен слој обезбедува 
имунитет за сезонски температурни промени и, исто така и за 
дожд. Циглата е заштитена од влага од надвор, без која, може да 
доведе до пукнатини во малтерот и понатамошно оштетување.

Заштита од мувла
Мувлата на внатрешните ѕидови, исто така, може да резултира со 
долгорочно оштетување на градежната основа. Системот КСиНТИ  
има решение и во овој случај. Тоа е затоа што, во изолирани 
згради, влагата повеќе не се акумулира на ѕидовите. Мувлата 
е лишена од било какви средства за поддршка и внатрешните 
ѕидови се трајно заштитени од нанос на мувла.

СПРЕЧИ И ЗАШТЕДИ

Придобивки

Намалување на трошоци
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КСИНТИ

ЗАШТИТА НА НАШАТА ПЛАНЕТА

 �Активна заштита на животната средина
 �Зашувување на фосилните ресурси
 намалувањето на C02 го намалува глобалното 

затоплувње

Главната причина за глобалното затоплување е емисијата на CO2 
од согорувањето на јагленот и нафтата. Топлинската изолација 
нуди значаен потенцијал за намалување на овие емисии.  

Помалку греење, помалку C02
Најголемата заштеда на енергија и CO2 може да се постигне со 
правилно изолирање на нашите домови. Колку помалку треба 
да се загрее, толку помалку емисии на CO2 што ги создаваме. 
Затоа, нашата цел е заштита на животната средина со помош на 
разумна, добро испланирана и извршена топлинска изолација.

Baumit КСиНТИ системите не само што помагаат да се заштеди 
енергија, туку и активно придонесуваат кон заштита на животната 
средина. Помалата потрошувачка на гориво и електрична 
енергија за греење и климатизација ги намалува емисиите на 
јаглероден диоксид до 50%.

ПРИДОБИВКИ

Одржливост
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 	Создава топли ѕидови
 	Константна темепераура на собата
 	Ја намалува можноста замувла

Оптималната топлинска изолација ги одржува надворешните 
ѕидови топли во зима и ладни во лето и помага да се заштедат 
ресурси поради намалената потрошувачка на енергија. 
Нашите домови треба да обезбедат удобност и најдобар 
можен квалитет на живот. Основни елементи за удобна 
животна средина се температурата и влажноста на воздухот 
во куќата. Идеалната внатрешна температура е 19-22 ° C (во 
зависност од употребата) со влажност на воздухот од 40 до 60%. 
Постигнувањето на овој идеал бара топли ѕидови.

Колку е повисока температурата на ѕидната површина, толку 
попријатна се чувствува внатрешната клима. Разликата помеѓу 
просторијата и температурата на ѕидот не треба да биде повеќе 
од 3 ° C, за да се спречат несаканите движења на воздухот. 
Изолацијата со системот КСиНТИ создава комфорна клима во 
просторијата и ги намалува трошоците за греење!!

Ладни ѕидови создаваат провев
Удобноста на станбената површина е значително намалена во 
зимските месеци. Студените ѕидови предизвикуваат непријатни 
провеви кои имаат значително влијание врз климата во 

СОБА ЗА РЕЛАКСАЦИЈА

просторијата. Покрај тоа, ѕидовите “зрачат” ладен воздух. Дури 
и на растојание од половина метар од ѕидот, може да стане 
непријатно. Без изолација, удобната површина е намалена во 
зима за околу 10 до 20% од просторот.

Топлите ѕидни површини ги спречуваат овие провеви и со тоа ја 
зголемуваат големината на удобната област. Baumit нуди голем 
број на надворешни ѕидни системи за изолација кои ја штитат 
оваа удобна област во согласност со потребите на жителите.

ПРИДОБИВКИ

Комотен живот 

28

24

20

16

12

0
12 14 16 18 20 22 24 26 28

собна температура (°C)

те
мп

ер
ат

ур
а 

на
 ѕи

д (
%

)

некомотно ладно

некомотно топло



44

КСИНТИПРЕГЛЕД НА СИСТЕМИ КСИНТИ

ЗАВРШЕН СЛОЈ

ПРАЈМЕР

ОСНОВЕН СЛОЈ

ПОЈАЧУВАЊЕ

ИЗОЛАТОР

ЛЕПАК

ФИКСАТОР

ОТВОРЕН СИСТЕМ

НанопорТоп

ПремиумПрајмер

ОпенКонтакт Бел

СтарТекс

ОпенТерм

ОпенКонтакт Бел

СтарТрак

Системот за надворешни ѕидни изолации мора да се примени во согласност со препораките на Baumit и моменталната најдобра практика. Погледнете ја спецификацијата на производот на 
Baumit за повеќе информации.
* UniPrimer може да се користи како замена за PremiumPrimer

 	Уникатна OpenAir    
    Технологија

 	Згради кои дишат 
 	Нова градба и реновирање

СТАРСИСТЕМ  
МИНЕРАЛ

НанопорТоп

ПремиумПрајмер*

СтарКонтакт Бел

СтарТекс

МинералТерм

СтарКонтакт Бел

STR U 2G

 �Огноотпорен
 �Минерален
 �Високо порозен
 �BBA сертифициран

MO

 

БАУМИТ ПРО

ГранапорТоп

УниПрајмер

ПроКонтакт

 СтарТекс 160

ProTherm 040

ProContact

 Економичност
 Едноставна монтажа
  Избор на бои

P
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СПЕЦИФИЧНА ОБЛАСТ

 Сигурна заштита
 Отпорен на вода и на физички стресови
 Идеален за реновирање

Основата и периметарот се една од највеќе изложените 
подрачја на зградата. Мораат да се соочат со врнежи од дожд, 
прскање, директна вода и високи нивоа на механички стрес.

Малтерот секогаш треба да биде водоотпорен на површината 
на цоклето. Меѓутоа, дури и водоотпорен, порано или подоцна 
тој ќе биде повремено или цело време изложен на вода.Ова 
резултира со дамки и оштетувања од мраз. Само дополнителна 
водоотпорна заштота, може да ги сочува овие ранливи места.

Изборот на тоа дали да се нанесува армиран слој зависи 
од подлогата и од барањата за квалитет на купувачот. Кога 
подлогата е составена од изолациски плочки, секогаш е 
потребно да се нанесе армиран слој, а во случај на бетон или 
ѕидарски, тоа може да се изостави.

1  �Баумит БитуФикс 2K 
Двокомпонентен, полистирен исполнет, без 
растворувачи.

За ладна апликација, гумен модификуван    
битуменски дебел слој за употреба во 
сврзување Baumit База Изолациски плоча 
XPS TOP на битуменска позадина.

3  ���Баумит СтарКонтакт бел 
Паропропустливо лепило и

        арматурен малтер за осовен слој

4  ��Баумит ПремиумПрајмер 
Прајмер на кварцна база за сите 
декоративни и минерални завршетоци.

6  ��Баумит ДС 26 Флекс 
Флексибилен универзален 
пополнувач за пополнуваење на 
пукнатини.

2  ��Баумит БазаТерм 032 
Сива стиропорна плоча, висока 
отпорност на пожар, употреба во EWI 
системи во површина на базата до 3 m

5  ��Баумит МозаикТоп 
Спремен за употребаакрилен малтер за 
надворешна употреба.

СИСТЕМИ

Систем за цокле
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Без разлика дали градите нов дом или реновирате, Baumit 
OpenSystem е секогаш најдобро решение. Сите компоненти 
се пропустливи на пареа и на тој начин им овозможуваат на 
ѕидовите да дишат. Ова создава оптимални услови за живеење, 
без разлика дали е лето или зима.

Baumit OpenSystem користи стиропорни плочи со бројни 
дупки со  дијаметар од 2 до 3 mm.  Тие обезбедуваат висока 
паропропустливост и овозможуваат испуштање на водена пареа.

 �Уникатна Технологија
 �Згради кои дишат
 Пријатна животна средина

99 % воздух
Baumit OpenSystem се издвојува поради неговата ниска 
потрошувачка на енергија за време на производството. OpenSys-
tem се состои од 99% воздух и само мал дел од стиропор, што за 
возврат бара многу малку енергија за производство. Ова е многу 
позитивно во однос на влијанието врз животната средина, бидејќи 
помалку енергија потрошена за производство на топлинска 
изолација, толку еколошкиот систем за топлинска изолација е 
повеќе еколошки.

Начин на дејствување
Во прилог со температурата, важен фактор во овозможувањето 
удобна клима за живеење е релативната влажност. При внатрешни 
температури помеѓу 19 и 22 ° C, влажноста треба да биде помеѓу 
40 и 60%. Околу 10 литри водена пареа по домаќинство дневно 
треба да седифузира нанадвор. Голематата моќ на дишење на 
Baumit OpenSystem обезбедува удобна внатрешна клима.

СИСТЕМИ

ОпенСистем
ИЗОЛАЦИЈА КОЈА ДИШЕ
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5  �Баумит ОпенТерм031
паропропусна стиропорна табла за фасади

КОМПОНЕНТИ

Baumit OpenSystem има некои значајни карактеристики кои 
ќе помогнат вашата зграда не само да функционира добро, 
туку и да изгледа добро за многу наредни години. Комбинирајќи 
ја најдобрата технологија за монтажа, паропропустливоста, 
изолацијата со високи перформанси и иновативниот покрив со 
нанотехнологијата, Baumit OpenSystem помага да се создаде 
објект кој ќе трае со децении.

Придобивки
■  Хомогена изградба на ѕид
■ Дишење и високо пропустливост на пареа
■  Спречува кондензација од водена пареа
■  Обезбедува удобна клима за живеење во затворен 
простор
■ Го намалува времето на градење, бидејќи побрзо се суши

5

6

3
4

2

1

1  �Баумит НанопорТоп 
Завршен слој на самочистечки 
малтер

2  �Баумит ПремиумПрајмер
      Прајмер со супериорен квлаитет

6  �Baumit StarTrack 
Уникатна типла за анкерисување

4  �БаумитСтар Текс
       Мрежа за засилување со високи перформанси 

Убава фасада која трае

3  ��Баумит ОпенКонтакт
      Пареопропустливо лепило и
      арматурен малтер за засилување
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ЗА СИТЕ ПОДЛОГИ

  BBA сертифицирано
  Огноотпорен
  Систем на минерлна основа
 � Високо пропусен

Домот треба да обезбеди удобност и добар квалитет на 
живот. Клучни елементи на пријатна внатрешна клима се 
температурата и влажноста на воздухот - фактори вклучени  во 
СтарСистем Минерал.

Баумит СтарСистем Минерал е докажан систем на минерална 
основа за надворешна ѕидна изолација погоден за сите 
градежни класи. Минералните плочи како термоизолациски 
слој се прекриени со минерална основа (зајакнат слој) која се 
состои од слој за израмнување, основен материјал и мрежа 
од фиберглас. Слој отпорен на временски услови се нанесува 
дополнително врз него.

Минерална ѕидна 
надворешна изолација
StarTherm Минерални изолациски плочи не содржат запаливи 
компоненти. Тие се изработени од влакна од минерална волна, 
кои со смола се пресувани на табла.

Системот се издвојува благодарение на одличните својства 
за заштита од звук и огноотпорни карактеристики, како и 
пропустливоста на вода. Значително ја подобрува внатрешната 
клима.
Повеќенаменски
Баумит СтарСистем Минерал може да се нанесе на сите подлоги.
Таа е погодна за стари и нови згради и за индустриска 
конструкција.

СИСТЕМИ

СтарСистем Минерал
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3  ��Баумит СтарКонтакт Бел
Пареопропустливо лепило и
арматурен малтер

5  �Баумит СтарТермМинерал 036 
Табли за изолација од минерални влакна

2  �Баумит ПремиумПрајмер 
Прајмер со супериорен квалитет

4  �Баумит СтарТекс
Арматурна мрежа со одлични својства 

1  �Баумит НанопорТоп 
Малтер со самочистечки својства

6  ��Баумит СТР У 2Г 
завртна типла

Пример во ефикасност
Термичка изолација, со придружни заштеди на енергија, 
прави значителен придонес во заштитата на климата. Кога се 
користи правилно, многу повеќе СО2 и други гасови со ефект 
на стаклена градина се зачувуваат отколку што биле генерирани 
од производството на изолациски материјали. Голема предност: 
минерални суровини се достапни во практично неограничени 
количини.

Придобивки: 
■  	Одговар за сите носиви субстрати
■  	Без ограничување за класата на градба
■  	Незапаливо
■  	Одлични физички својства
■  	Одлично водена пропустливост
■  	Чист минерал ETICS

5

6

3

4

21
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3  �Баумит ПроКонтакт 
Сигурно лепило на база на малтер

4  �Баумит СтарТекс 
Висококвалитетна армирачка мрежа

1  �Баумит ПураТоп 
Префесионален декоратиен малтер

СИСТЕМ ЗА ПРОФЕСИОНАЛЦИ

6  �Типла

2  ���Баумит УниПрајмер 
�Висококвалитетен грунд

 Економичен 
 Едноставна монтажа
 Во сите бои

Изработен за комерцијална примена. Баумит Про е сертифициран 
висококвалитетен систем за нови градби и реконструкции. Најдобар 
однос цена - квалитет.

Економичност
Секој кој користи професионални системи ќе го направи 
вистинскиот избор ако го избере системот Baumit Pro.  Практичната 
употреба двапати го намалува работниот процес на соединенијата, 
лесното користење на односот на Гранопор на цената и квалитетот.

СИСТЕМ 

ПроСистем

5

6
4

3

21

БАУМИТ ПроТерм 038
Термоизолациска фасадна 
стиропорна плоча

5
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ШТО ПОДОБРО СПОЈУВА

Преглед на Баумит типли

Baumit StarTrack Fixing Анкерисување 
во мм

A Б Ц Д E

Стандарден цемент Стандардна ѕидарија
Шуплива и перфорирана 

ѕидарија Лесен цемент Оксигенизиран цемент

Баумит СтарТрак 
Портокалово ≥ 40

Баумит СтарТрак Црвена ≥ 40  

Баумит СтарТрак Плава ≥ 40

Баумит СтарТрак Дуплекс ≥ 40

БаумитСТР ≥ 25
(≥ 60)

 

Баумит типлите се втиснуваат во 
стиоропорот и потоа се виксираат со 
пластични шајки.

Баумит типлите се на растојание во висина 
максимум 40 x 40 cm.

	 Заштеда на енергија, време и средства
 	Ист за сите изолациски дебелини
	 Точност во обработка

EWI системите со стиропорни изолациски плочи мора да се 
прицврстат на различни површини користејќи дополнителни 
прицврстувања заедно со леплива врска. Baumit StarTrack типли 
се закотвени во потпорните ѕидови и се прекриени со слој од 
лепило пред да ги лепат изолациските плочи.

Ова ја создава потребната дополнителна точка за фиксирање 
на потпорните ѕидови без пробивање на изолацијата, со што 
се гарантира дека нема топлински мостови. Баумит СтарТрак 
серијата има решение за секоја подлога.

КОМПОНЕНТИ

СтарТрак и Фикси

4  �Баумит СтарТекс 
Висококвалитетна армирачка мрежа

1  �Баумит ПураТоп 
Префесионален декоратиен малтер

6  �Типла

2  ���Баумит УниПрајмер 
�Висококвалитетен грунд

БАУМИТ ПроТерм 038
Термоизолациска фасадна 
стиропорна плоча
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USING THE SYSTEM

КОМПОНЕНТИ

Додатоци

	 Компоненти на системот
  Совршено координирани додатоци
  Целосна заштита за куќата

Композитните системи за надворешна топлинска изолација 
доаѓаат во контакт со разни други компоненти и материјали: 
прозорци изработени од дрво, пластика или алуминиум, ракохват 
кои треба да се фиксираат во подлогата, капаци од дрво и многу 
повеќе. Сите овие врски мора да бидат заштитени од различни 
удари и влијанија.    

Добар дизајн и изолација
За да бидете подготвени, сите детали за време на инсталацијата 
треба да бидат испланирани што е можно попрецизно. Треба 
да се утврди однапред кои области на објектот бараат посебни 
профили за да обезбедат оптимална заштита од надворешни 
влијанија и топлински мостови.

Термички мостови може да се избегнат ако зглобовите во 
критичните точки се изведуваат со користење на вистинските 
производи. Цврстите и безбедни врски обезбедуваат 
оптимална изолација и ефикасно ги заклучуваат дожд, сонце и 
инсекти.

КОРИСТЕЊЕ НА СИСТЕМОТ

4

3

2

5

6

1

Baumit CornerBead 
Baumit Joint Seal Band
Baumit MontageMetre
Baumit DripBead
Baumit WindowProfile ideal 
Baumit Base profile Therm

1

2

3

4

5

6
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Темел - основата на секој КСиНТИ  
Baumit BaseProfile Therm обезбедува заштита од термален мост 
за сите основни типови и изолациски материјали, за долниот дел 
на фасадата. Baumit BaseProfile Therm се користи како додаток за 
сите дебелини на изолацијата.

Прозорот - дождот нема шанса 
Baumit WindowProfile Flexible, апсорбира големи напрегања 
во сите насоки.Раздвоената конструкција е погодна за сите 
изолациски материјали и дебелини, како и за повеќето прозорски 
конструкции. 

Праг на прозорец – сигурност 
во планирањето и извршување                                                                                                 
Клучниот детал за поврзување на КСиНТИ со другите структурни 
компоненти во прозорниот дел е прагот. Создадено е иновативно 
решение со Baumit WindowProfile.. 

Агол – куќите немаат секогаш прав агол 
Baumit CornerBead е погоден за конкретни рабови кои не се под 
прав агол, како што се тапите агли на терасните прозорците итн. 
Нема повеќе валкани стреи: стреите и надпрозорците може да се 
завршат токму со профилот Baumit Drip Edge Profile. Нема валкани 
ленти, бидејќи капките вода паѓаат од предниот раб. Пластичниот 
нос обезбедува пријатен изглед.

Споеви – подвижноста е решение 
The Baumit Expansion Joint Profile се користи во измени, 
продолжетоци или помеѓу структурни компоненти со различни 
конструкции, кога зглобовите се движат вертикално. Наборите 
сега се минато: сега може да се формираат хоризонтални споеви 
без вдлабнатини во фасадата со користење на заедничкиот 
профил за хоризонтално проширување на Baumit. Дискретната 
празнина делува за да се апсорбира движење помеѓу различните 
компоненти. Лентата за запечатувње, која се нанесува прекини, 
гарантита  дека може да издржи влијанија од дожд.

Спојување на елементите - паметна монтажа 
The Baumit MontageMeter елементот за монтажа се користи за 
прицврстување на тела, како што се кутии за писмо или светилки. 
За време на инсталацијата на КСиНТИ, се фиксирана пред да се 
нанесе армиран основен слој. По завршувањето, завртките во 
Baumit MontageMeter може да се затегнат. Товарот се пренесува 
преку ЕТИКА, без топлински мостови.

Покрив - без пристап на малите натрапници 
Baumit пластичнот вентилациски профил се користи за да ги 
запечати правилно креаевите на КСиНТИ елементитеpво задната 
конструкција. Лесен за употреба.

ПРЕЦИЗНИ РЕШЕНИЈА
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ЛЕПИЛА И АРМИРАЧКИ СЛОЕВИ

ЛЕПИЛА И 
АРМИРАЧКИ 

СМЕСИ
Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit ProContact | Баумит ПроКонтакт

Смеса за лепење и армирање на сите видови плочи од експандиран и екструдиран полистирен и минерална волна. Подобен за 
армирање на минерални површини со корисење на Baumit StarTex мрежа.

■  Универзална   ■  Докажано долготрајна   ■  Професионална примена
			 
ПроКонтакт 25 кг			   425/вреќа	 501/вреќа
Потрошувачка:   	 при лепење: прибл. 4,5 - 5,5 кг/м²;	 17/кг.	 20/кг.
	 при армирање: прибл. 3,0 - 4,0 кг/м²; 
	 при изработка на армиран слој врз камена. волна: прибл. 4 кг/м² 
Покривност: 	 при лепење: прибл. 4,5 - 5,5 м²/вреќа; при армирање: прибл. 6,25 - 8,3 м²/вреќа
Пакување: 	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќа = 1 200 кг

 

 

 
 
 

   
    

    
  

   2  

 
 

O

Baumit OpenContact | Баумит СтарОпенКонтакт 

Baumit StarContact White | Баумит СтарКонтакт бeл 

Минерална смеса која служи за лепење и армирање на сите видови топлоизолациони плочи, со исклучителна парапропустливост. 
Лесно се нанесува со што се исклучува потребата од претходно грундирање. Се дозволува да се избегне типлување доколку 
зградата е до 10м висина и при зидови изградени од керамички цигли.

■  Еластична   ■  Бела   ■  Без грундиране пред нанесување на финалниот слој
			 
СтарКонтакт бел 25 кг		  	 575/вреќа	 678,5/вреќа
Потрошувачка:   	 при лепење: прибл 4,5 - 5,5 кг/м²;	 23/кг.	 27/кг.		
	 при армирање: прибл. 3,0 - 4,0 кг/м²; 
	 при изработка на армиран слој врз камена. волна: прибл 4 кг/м² 
Покривност: 	�� при лепење: прибл 4,5 - 5,5 м²/вреќа; при армирање: прибл 6,25 - 8,3 м²/вреќа
Пакување: 	 вреќи 25 кг, 1 палета = 48 вреќи= 1 200 кг

712,5/ вреќа                     841/вреќа   
28,5/кг.                                 33,5/кг.
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ЛЕПИЛА И АРМИРАЧКИ СМЕСИ

Baumit DuoContact | Баумит ДуоКонтакт

Лепила и армирачка смеса за сите видови површини од експандиран полистирен.

■  Одличен контакт со основата, топлоизолационата плоча и малтер     
■  Стабилна од пукање    
■  Универзална

			 
ДуоКонтакт 25 кг			   337,5/вреќа	 398/вреќа
Потрошувачка:   	 при лепење: прибл 5,0 - 5,5 кг/м²;	 13,5/кг.	 16/кг.	
при армирање: прибл3,0 - 4,0 кг/м² 
Покривност: 	 прибл 2,6 - 3,1 м2/вреќа при лепење и армирање
Пакување: 	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со  ДДВ

ЛЕПИЛА Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit DuoFix | Баумит ДуоФикс

Цементна смеса за лепење на плочи од експандиран полистирен 

■  Здрава     
■  Одлична врзивост со основата и изолацијата  
■  Универзална

			 
ДуоФикс 25 кг			   312,5/вреќа	 369/вреќа
Потрошувачка:   	 при стандардно лепење: прибл 5,0 - 6,0 кг/м2	 12,5/кг.	 15/кг.
Покривност: 	 прибл 4,0 - 5,0 м2/вреќа
Пакување: 	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќа = 1 200 кг

Baumit SupraFix | Баумит СупраФикс*

Минерална смеса за лепење на сите видови на фасадно изолациски плочи врз  дрвени  или 
битуменски подлоги

■  За дрвени или подлоги од битумен 
■  Висока моќ на лепење    
■  Еластична

			 
СупраФикс 25 кг			   1.012,5/вреќа	 1.195/вреќа
Потрошувачка:   	 при нанесување на целата површина: прибл 2,0 - 2,5 кг/м2;	 40,5/кг.	 48/кг.
	 при нанесување на ивици и кружни површини: прибл 4,0 - 4,5 кг/м2 
Покривност: 	 прибл 10,0 - 12,5 м2/вреќа при нанесување на целата површина;
	 прибл 5,6 - 6,25 м2/вреќа при нанесување на ивици и кружни површини
Пакување: 	 вреќа 25 кг, 1 палета = 54 вреќа = 1 350 кг

*По нарачка.
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КСИНТИ

ТЕРМОИЗОЛАЦИОНИ
ПЛОЧИ

EPS ИЗОЛАЦИСКИ ПЛОЧИ Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit Оpen plus 031 | Баумит Опен плус 031

Сиви, парапропусни фасадни плочи од експандиран полистирен, со ниво на дифузија на водени пари μ ≤ 10 и подобрени термоизолациони 
својства. Димензии 50 х 100 см.

 Дебелина Пакување
8 см 6 плочи/пакет = 3 м² Цена по барање Цена по барање

10 см 5 плочи/пакет = 2,5 м² Цена по барање Цена по барање
12 см 4 плочи/пакет = 2 м² Цена по барање Цена по барање
14 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
16 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
18 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање
20 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање

			 
Опен плус 031/ Коеф. на топлотна проводност: λ = 0,031 W/mK

Baumit ОpenTherm 035 | Баумит ОпенТерм 035

Бели фасадни плочи од експандиран полистирен со исклучително добра парапропустливост μ ≤ 10, со одлични термоизолоациони својства. 
Димензии 50 х 100 см.

 Дебелина Пакување
8 см 6 плочи/пакет = 3 м² Цена по барање Цена по барање

10 см 5 плочи/пакет = 2,5 м² Цена по барање Цена по барање
12 см 4 плочи/пакет = 2 м² Цена по барање Цена по барање
14 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
16 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
18 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање
20 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање

			 
ОпенТерм 035 / Коеф. на топлотна проводност: λ = 0,035 W/mK
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EPS ИЗОЛАЦИСКИ ПЛОЧИ Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit StarTherm 031 | Баумит СтарТерм 031

Сиви фасадни плочи од експандиран полистирен со подобрени термоизлоациски својства. Димензии 50 х 100 см.

 Дебелина Пакување
2 см 24 плочи/пакет = 12 м² Цена по барање Цена по барање
4 см 12 плочи/пакет = 6 м² Цена по барање Цена по барање
6 см 8 плочи/пакет = 4 м² Цена по барање Цена по барање
8 см 6 плочи/пакет = 3 м² Цена по барање Цена по барање

10 см 5 плочи/пакет = 2,5 м² Цена по барање Цена по барање
12 см 4 плочи/пакет = 2 м² Цена по барање Цена по барање
14 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
16 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
18 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање
20 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање

			 
 СтарТерм 031 / Коеф. на топлоптна проводност: λ = 0,031 W/mK

Baumit ProTherm 035 | Баумит ПроТерм 035

Фасадни плочи от експандиран полистирен, стабилни на стареење, не се подложни на виткатње и горење. Димензии 50 х 100 см.

 Дебелина Пакување
2 см 24 плочи/пакет = 12 м² Цена по барање Цена по барање
4 см 12 плочи/пакет = 6 м² Цена по барање Цена по барање
6 см 8 плочи/пакет = 4 м² Цена по барање Цена по барање
8 см 6 плочи/пакет = 3 м² Цена по барање Цена по барање

10 см 5 плочи/пакет = 2,5 м² Цена по барање Цена по барање
12 см 4 плочи/пакет = 2 м² Цена по барање Цена по барање
14 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
16 см 3 плочи/пакет = 1,5 м² Цена по барање Цена по барање
18 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање
20 см 2 плочи/пакет = 1 м² Цена по барање Цена по барање

			 
ПроТерм 035 / Коеф. на топлотна проводност: λ = 0,035 W/mK

ТЕРМОИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ ОТ КАМЕНА ВОЛНА

MineralTherm 035 | МинералТерм 035

Огноотпорна термоизолациска плоча од камена волна, со одлично својство за дифузија на водени пари. 

Димензии 60 х 100 см.			 
МинералТерм 035 / Коеф. на топлотна проводност: λ = 0,035 W/mK

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

ТЕРМОИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ ДУО Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit DuoTherm 040 | Баумит ДуоТерм 040

Термоизлациони плочи од експандиран полистирен. Димензии 50 х 100 см.

 Дебелина Пакување
2 см 24 плочи/пакет = 12 м² Цена по барање Цена по барање
4 см 12 плочи/пакет = 6 м² Цена по барање Цена по барање
6 см 8 плочи/пакет = 4 м² Цена по барање Цена по барање
8 см 6 плочи/пакет = 3 м² Цена по барање Цена по барање

			 
ДуоТерм 040 / Коеф. на топлотна проводност: λ = 0,040 W/mK

НОВО

Цена по барање Цена по барање 
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КСИНТИ

МРЕЖИ

ТЕКСТИЛНО СТАКЛЕНИ МРЕЖИ Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit StarTex 145 | Баумит СтарТекс 145  

Алкално отпорна текстилно стаклена арамирачка мрежа за армирање малтери при големи површини и за 
апсорбирање на ефектите и напрегањата на интегрираните системи за топлинска изолација со тежина од 
145 g / m2.			 
СтарТекс 145			   2.050/ролна	 2.419/ролна
Димензии на окце:	 прибл. 4 х 4 мм, широчина: 100 см	 41/м²	 48/м²
Потрошувачка	 1,1 д.м/м2 површина (доволно за прибл. 45 м2)  
Пакување:	  ролна 50 м2, 1 палета = 33 ролни = 1 650 м²
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СТАРТРЕК

АНКЕРИ И 
ТИПЛИ

Baumit StarTrack Red | Баумит СтарТрек црвен 

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, за анкерисување во цигли, вклучително при стари 
малтери со макс. дебелина од 40 мм.  Должина на типла : 88 мм, Ø на сврдел: 8 мм. 

Baumit StarTrack Orange | Баумит СтарТрек портокалов

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување за шупливи цигли. поробетон и критични подлоги.
Постоечките малтери може да се до макс. 40 мм. Должина на типла: дијаметар: 88 мм, Ø на сврдел: 8 мм. 
Монтажа на завртка : Bit Torx T30.

Baumit Baumit StarTrack Duplex | Баумит СтарТрек Дуплекс 

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, специализиран за нов термоизолациски систем врз 
веќе постоечки со дебелина од макс. 90 мм. Должина на стеблото: 138 мм, Ø на сврделот: 8 мм. 
Монтажа: Bit Torx T30.

Baumit StarTrack Blue | Баумит СтарТрек син 

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, за анкерисување во немалтерисани бетонски 
подлоги.
Должина на типла: 55 мм, Ø на сврдел: 8 мм. 

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
СтарТрек портокалов			   10.350/кутија	 12.213/кутија
Длабочина на анкерисување во носечка подлога: ≥ 40 мм / ≥ 65 мм во поробетон	 34,5/парче.	 41/парче.
Примена:	 бетон, полна цигла шупливи цигли, поробетон
Категорија:	 A, B, C, E
Потрошувачка: 	 мин. 6 KlebeAnker/м2 (1 кутија е за прбд. 50 м2)
Пакување:	 кутија 300 парчиња., 1 палета = 12 кутии = 3 600 парчиња.

			 
СтарТрек црвен 			   8.100/кутија	 9.558/кутија
Длабочина на анкерисување во носечка подлога: ≥ 40 мм 	 27/парче.	 32/парче
Примена:	 бетон, полни цигли и цигли со вертикална празнина
Категорија:	 A, B, C
Потрошувачка: 	 мин. 6 KlebeAnker/м2 (1 кутија е за прибл. 50 м2)
Пакување:	 кутија 300 парчиња., 1 палета = 12 кутии= 3 600 парчиња.

			 
СтарТрек син			   8.100//кутија	 9.558/кутија
Длабочина на анкерисување во носечка подлога: ≥ 40 мм 	 27/парче.	 32/парче.
Примена:	 бетон
Категорија:	 A
Потрошувачкад: 	 мин. 6 KlebeAnker/м2 (1 кутија е за прибл. 50 м2)
Пакување:	 кутија 300 парчиња., 1 палета= 12 кутии = 3 600 парчиња

			 
СтарТрек Дуплекс			   9.000/кутија	 10.620/кутија
Длабочина на анкерисување во носечка подлога: ≥ 40 мм / ≥ 65 мм в гасбетон	 45/парче.	 53/парче.
Примена:	 бетон, полна цигла, цигла со вертикална празнина, поробетон
Категорја:	 A, B, C, Е
Потрошувачка: 	 мин. 6 KlebeAnker/м2 (1 кутија е за прибл. 33 м2)
Пакување:	 кутија 200 парчиња, 1 палета = 12 кутија = 2 400 парчиња
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ТИПЛИ Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit SchraubDubel S | Баумит Типла завртна S

Типла, наменета за сите видови термоизолациони плочи од полистирен и камена волна и за сите видови површини, сертифициран со 
европска техничка оцена како дел од Интегрираниот  топлоизолациски систем на Баумит.

			 
Типла S			      	
Длабочина на анкерисување: ≥ 25 мм / ≥ 55 мм во поробетон	 	  
Дијаметар на типла:	 8 мм, дијаметар на главата: 60 мм
Примена:	 бетон, полни цигли, шупливи цигли, лесен бетон, поробетон
Категорија:	 A, B, C, D, E

Макс. дебелина на 
термоизолац. плоча при 
ново градба

Макс. дебелина на 
термоизолац. плоча при 
стара градба

Должина на типла*

80 мм 60 мм 115 мм, 100 парче/кутија 	 2.400/пакет
	 24/парче

	 2.832/пакет
	 28/парче

100 мм 80 мм 135 мм, 100 парче/кутија 	 2.800/пакет
	 28/парче

	 3.304/пакет
	 33/парче

120 мм 100 мм 155 мм, 100 парче/кутија 	 3.400/пакет
	 34/парче

	 4.012/пакет
	 40/парче

140 мм 120 мм 175 мм, 100 парче/кутија 	 3.800/пакет
	 38/ парче

	 4.484/пакет
	 45/парче

160 мм 140 мм 195 мм, 100 парче/кутија 	 4.700/пакет
	 47/парче

	 5.546/пакет
	 55/парче

180 мм 160 мм 215 мм, 100 парче/кутија 	 5.000/пакет
	 50/парче

	 5.900/пакет
	 59/парче

Baumit Dübel HA | Баумит Типла HA

Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен со примена во бетон, полна цигла, цигли со 
вертикален отвор и поробетон.

			 
Типла HA			      	
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 50 мм, за  бетон ≥ 30 мм, за поробетон ≥ 65 мм	 	  
Дијаметар на типла:	 8 мм, дијаметар на главата: 60 мм
Примена:	 бетон, полни цигли, цигли со вертикален отвор и поробетон
Категорија:	 A, B, C, E
Минимална количина:	 1 кутија

Макс.  дебелина на 
термоизолац. плоча при 
нова градба

Макс.  дебелина на 
термоизолац. плоча при 
стара градба

Должина на типла*

50 мм 30 мм 115 мм, 200 парч./кутија 	 1.400/пакет
	 7/парч.

	 1.652/пакет
	 8,2/парч.

70 мм 50 мм 135 мм, 200 парч./кутија 	 1.600/пакет
	 8/парч.

	 1.888/пакет
	 9,5/парч.

90 мм 70 мм 155 мм, 200 парч./кутија 	 1.800/пакет
	 9/парч.

	 2.124/пакет
	 10,5/парч.

110 мм 90 мм 175 мм, 200 парч./кутија 	 2.000/пакет
	 10/парч.

	 2.360/пакет
	 11,8/парч.

Baumit Dübel ND | Баумит Типла ND

Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен за површини од бетон и и полни цигли.

			 
Типла ND			      	
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 35 мм		  
Дијаметар на типла:	 10 мм, дијаметар на главата: 60 мм
Примена:	 Полни делови
Категорија:	 A, B
Минимална количина:	 1 кутија

Макс.  дебелина на 
термоизолац. плоча при 
нова градба

Макс.  дебелина на 
термоизолац. плоча при 
стара градба

Должина на типла*

50 мм 30 мм 100 мм, 250 парч./кутија 	 1.250/пакет
	 5/парч.

	 1.475/пакет
	 5,9/парч.

70 мм 50 мм 120 мм, 250парч./кутија 	 1.375/пакет
	 5,5/парч.

	 1.622/пакет
	 6,5/парч.

90 мм 70 мм 140 мм, 250 парч./кутија 	 1.500/пакет
	 6/парч.

	 1.770/пакет
	 7/парч.

110 мм 90 мм 160 мм, 250 парч./кутија 	 1.625/пакет
	 6,5/парч.

	 1.917/пакет
	 7,7/парч.

*Должината на типлата во нова градба е определена на база 10 мм лепак 
а во стара градба е определена на база 20 мм малтер и 10 мм лепак.
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ШЕМИ ЗА ТИПЛУВАЊЕ

Типлување при EPS-F W-типлување при камена волна

ПРИЦВРСТУВЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА КСИНТИ

Баумит прицврстувачки 
елементи Анкерирање1)

A B C D E

Бетон Полнн цигли Шупливи цигли Лесен бетон Поробетон

СтарТрек портокалов 2), 3) ≥ 40 мм ● ● ● ●

СтарТрек дуплекс 2), 3) ≥ 40 мм ● ● ● ●

СтарТрек син 2) ≥ 40 мм ●

СтарТрек црвен 2) ≥ 40 мм ● ● ●

Типла завртна S 5) ≥ 25 мм ● ● ● ● ●

Типла НА 3), 4) ≥ 50 мм ● ● ● ●

Типла ND ≥ 35 мм ● ●

Типла SD 8 ≥ 35 мм ● ● ● ●

ТиплаSD X8 ≥ 30 мм ● ● ● ● ●

Типла термоз PN ≥ 35 мм ● ● ●

 
1) Анкерирање во носечка површина. 
2) Во прилог само за систем Баумит Опен и Стар. 
3) Длбочина на анкерирање во поробетона - мин. 65 мм. 
4)  Длбочина на анкерирање  во бетон - мин. 30 мм.
5) Длбочина на анкерирање  во газобетон - мин. 55 мм.
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ПРОФИЛИ ЗА ЦОКЛЕ

ДОДАТОЦИ

Baumit SockelProfil | Баумит Профил алуминиумски за цокле

Алуминиумски профил со дренажа за вода за термална изолација на завршетоците во термоизолационите системи.

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
Профил универзаленн за цокле		    8,75/парч.	 10,50/парч.
Широчина на рамото: 	 6,5 см	 3,50/д.м		  4,20/д.м
Широчина на мрежата: 	 12,5 см
Должина: 	 2,5 м
Пакување: 	 2,5 д.м, 1 кутија = 15 парч. = 37,5 д.м

Baumit SockelProfil PVC universal | Баумит Профил универзален за цокле

Пластичен профил со дренажа за вода завршетоци кај цоклињата во термоизлациските системи . Профилот е соодветен , кога површината на 
цоклето се наоѓа  на 15 - 45 мм повнатре од површината на термоизолациската површинна.

За дебелина* Пакување № 
8 см 10 парч. 9145-SP8 

			 
Профил за алуминиумско цокле		    11,25/парч.	 13,50/парч.
 Должина: 	 2,5 м	 4,50/д.м		  5,40/д.м
Пакување: 	 2,5 д.м, 1 врзоп= 10 парч. = 25 д.м

*За други дебелини на термоизолациските површини само по нарачка.

8 cm 10 kom 9004329279087
10 cm 10 kom 9004329279100
12 cm 10 kom 9004329279124
14 cm 10 kom 9004329279148
16 cm 10 kom 9004329279162

Baumit SockelProfil therm| Баумит Профил со окапница и мрежа

Пластичен профил за цокле за минимизирање на топлински мостови. Составен е со окапница заварена мрежа и систем за вградување, 
Обезбедува заштита од пукање на местата на споевите. Се фиксира со подлогата и лесно се монтира. Доаѓа со спојник кој ги поврзува 
профилите.Ширина на мрежа 12,5мм. Коефициент на топлинска проводливост: λ = 0,20 W/mK

Профил за цокле терм	
Должина: : 2,0м

 Пакување: врзоп /10 /20м
За дебелина*                                                             Пакување                                                                    №                                                                                                        цена по барање
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АГОЛНИ ПРОФИЛИ

Baumit TropfkantenProfil | Баумит Профил дренажен  

Пластичен аголен профил со дренажна функција  со стаклена мрежичка за прецизна изведба на агли кај 
фасадата.

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
Профил дренажен			   222/парч.		 262/парч.
Широчина на мрежата: 		  2 х 12,5 см	 111/д.м		 131/д.м
Должина: 		  2 д.м 
Пакување: 		  2д.м, 1 кутија = 25 парч. = 50д.м

Baumit Verbindungselement für TropfkantenProfil | Баумит Аголна врска   
			 
Аголни врски	    		 800/опак.		 944/пакувањ.
Пакување: 		  10 парч. (надворешни/внатрешни агли)	 80/парч.		  95/парч.

Baumit KantenSchutz mit Gewebe - Kunststoff | Баумит Профил за агли со мрежа - ПВЦ  

Пластичен профил со интегрирана стаклена мрежичка за армирање на агли.

			 
Профил за агли со мрежа - ПВЦ 10,0 х 15,0 см	    77,5/парч.		  91,5/парч.
За надворешн агли, вклучително при обработка на прозори и врати	  31/д.м		  36,5/д.м
со вкупна ширина на страницата заедно со термоизолациската плоча  до 15 см
Димензија на мрежата:		  10,0 х 15,0 см
Должина:  		  2,5 д.м 
Пакување: 		  2,5 д.м, 1 кутија= 50 парч. = 125 д.м

			 
Профил за агли со мрежа - ПВЦ 10,0 х 23,0 см	    190/парч.		 224/парч.
За надворешн агли, вклучително при обработка на прозори и врати	 76/д.м		  90/д.м
со вкупна ширина на страницата заедно со термоизолациската плоча до 23 см
Димензија на мрежата:		  10,0 х 23,0 см
Должина:  		  2,5 д.м 
Пакување:  		  2,5 д.м, 1 кутија= 50 парч. = 125 д.м

			 
Профил за агли со мрежа - ПВЦ12,5 х 12,5 см	    190/парч.		 224/парч.
За оформување на надворешни  агли при дебелина на плочата над 8 см	 76/д.м		  90/д.м
Димензија на мрежата:		  12,5 х 12,5 см
Должина: 		  2,5 д.м 
Пакување: 		  2,5 д.м, 1 кутија = 50 парч. = 125 д.м

Baumit RollEck | Баумит Профил рол-ек  

Лента од стаклена мрежичка, со широчина 25 см, составена од две паралелни ленти со ширина од 24мм за да 
може да се формира агол од 90о

			 
Профил рол-ек			      2.500/парч.	 2.950/парч.
Пакување		  ролна 25 д.м	 100/д.м		 118/д.м
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ПРОФИЛИ ЗА ПРОЗОРЦИ

Baumit FensteranschlussProfil Standard | Баумит Профил за прозорци Стандарт 

Бел, самолеплив пластичен профил со лента и мрежа од стаклени влакна за да се затворат фугите помеѓу прозорите и 
топлоизолацискиот систем при дебелини на изолацијата до 10 см и прозорите до 2 м2. Обезбеден е со заштитна лајсна,на која 
има заштитна фолија. По завршување со малтерисување, лајсната и фолијата се отстрануваат за фин и прецизен изглед. на 
фугата.

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
Профил за прозорци Стандарт	   		 377/парч.		 445/парч.
Широчина на мрежата: 	 12,5 см	 157/д.м		 185/д.м
Пакување 	 2,4 д.м, 1 кашон = 25 парч. = 60 д.м

Baumit FensteranschlussProfil Professionell | Баумит Профил за прозорци Професионален 

Бел, самолеплив пластичен профил со пресувана лента и мрежа од стаклени влакна за долготрајна изложеност на УВ зраци, кос 
дожд,  да се затворат фугите помеѓу прозорите и безбеден е со заштитна лајсна,на која има заштитна фолија. По завршување 
со малтерисување, лајсната и фолијата се отстрануваат за фин и прецизен изглед. на фугата. Можно е да се јават грешки при 
вадењето на лентата. Се користи за дебелина на топлоизолациски плочи  до 30 см и големина на прозорите до 10 м2.

			 
Профил за прозорци Професионален	    574/парч.		 677/парч.
Широчина на мрежата: 	 12,5 см	 239/д.м		 282/д.м
Пакување 	 2,4 д.м, 1 вреќа = 25 парч. = 60 д.м

ПРОФИЛИ ЗА ФУГАТА Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit DehnfugenProfil V-Form | Баумит Профил за деформациони фуги V-форма 

Профил со вградена мрежа од стаклени влакна за внатрешни агли. За затворање на фугите на зградата.
			 
Профил за деформационни фуги V-форма		     	
Широчина на мрежата:	 2 х 12,5 см
Пакување:	 2,5 д.м, 1 вреќа = 20 парч. = 50 д.м

За фуги

5 - 25 мм 1.345/парч.
538/д.м

1.587/парч.
635/д.м

5 - 50 мм 1.345/парч.
538/д.м

1.587/парч.
635/д.м

Baumit DehnfugenProfil E-Form | Баумит Профил за деформациони фуги Е-форма 

Профил со вградена мрежа од стаклени влакна, за  долги фасади, поленти  на секции).

			 
Профил за деформационни фуги Е-форма		     	
Широчина на мрежата:	 2 х 12,5 см
Пакување	 2,5 д.м, 1 вреќа = 20 парч. = 50 д.м

За фуги

5 - 25 мм 1.345/парч.
538/д.м

1.587/парч.
635/д.м

5 - 50 мм 1.345/парч.
538/д.м

1.587/парч.
635/д.м

Baumit FugendichtBand | Баумит Уплътнителна лента за фуги 

Самолеплива растеглива лента од мек стиропор со импрегнирани странични површини, стабилна на силен дожд и атмосферски 
влијанија.

Вид За фуги Пакување

15/2 - 6 2 - 6 мм 18  д.м 1.314/парч.
73/д.м

1.550/парч.
86/д.м

15/5 - 12 5 - 12 мм 9 д.м 1.215/парч.
135/д.м

1.434/парч.
159/д.м

			 
Самолеплива лента за фуги		     	
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Каде ќе ја најдете 
најголемата палета 
на бои 
за фасада?

888 бои 
Баумит 
Life

Добородојдовте во светот на Баумит Life!
Нашиот однос кон боите е строго професионален, затоа што вие добивате:

  Најголем избор на бои за фасада
  Секогаш константно иста боја во секоја канта од Вашата нарачка 
  Иста нијанса за малтери и бои, благодарение на совршените рецепти
  Стабилност на боите во однос на времето
  Долготрајност на интензитетот на боите 
  Фасадата е термостабилна благодарение на пигментите за темни бои
  Флексибилни нарачки - од една канта (5 л за боја и 25 кг за малтер) доколку  Ви е потребно
  Можност за избор на боја од реална мостра 
  36 мозаични комбинации
  664 бои во секое време без надополна
  До 3 дена доставаод нарачката
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Баумит малтерите обезбедуваат заштита со додадена вредност
Малтерите се минерални премази за ѕидови кои ја штитат површината и делуваат како основа за бои и

завршни слоеви . Баумит малтерите се развиени за да обезбедат долготрајна заштита за ѕидариите 

и да се осигура дека површините се хомогени. Baumit има голем опсег на лесни за нанесување, 

системи за секоја потреба - за новите згради и проекти за реновирање.
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Завршеток во оваа област е Baumit UniRend System: овој 
систем за млтерисување е лесен и економичен за употреба 
на било какви минерални супстрати, вклучувајќи изолациски 
ѕидни материјали - поради неговата оптимално приспособена 
еластичност, тој може да ги апсорбира стресовите од супстратот 
на идеален начин.

From here dummy text. Epudae also for complete thermal insu-
lation. Baumit topcoats meet the highest standards. There is an 
ideal Baumit topcoat to suit every Baumit ETICS. With Baumit, you 
can immediately find products that  satisfy the highest demands. 
Epudae dis debiscilibus cullenecae escium comnistem num volo-
ribusam, ut et lam is quam, sim faceptatius, sin consequiduci dis 
id evene deliqui cumquunti a mil id eatur simo consecto et harum 
faccupti sequia Epudae dis ndi to cor mil id eatur simo consecto et 
harum faccupti sequia Epudae dis  
debiscilibus cullenecae escium comnistem num voloribusam.

Фасадата не служи само како декорација за домот; исто така 
формира заштитен штит за зградата. Таа е изложена на многу 
различни влијанија од околината што го оставаат својот белег 
во текот на годините. Затоа, не се сметаат само внатрешните 
вредности - непроменета надворешна обвивка може ефикасно 
да ја заштити куќата.

Многу сопственици на куќи се плашат дека поправките на 
пукнатини и оштетувања може да вклучуваат многу работа, па 
затоа се избегнуваат од реновирање. Но, Баумит има совршено 
решение: системот UniRend. Брз и лесен начин да се справите 
со помали или поголеми пукнатини, со што фасадата ќе ја врати 
оригиналната искра. Системот ќе ја зајакне и ќе обезбеди 
ефикасна заштита за ѕидовите.

Baumit
Малтер
Системи 

Кој ги штити 
надворешните 
ѕидови?

МИНЕРАЛНИ МАЛТЕРИ	 РЕНОВИРАЊЕ	

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

КСИНТИ

МИНЕРАЛНИ МАЛТЕРИ

1	 Силна заштита за фасадата
2  Заштеда на трошоци при градба 
3  Трајно намалување на трошоците за греење
4  Ги штити ѕидовите од пукнатини и надворешни влијанија   
5  Долгорочно решение  
6  Екстремно трајно
7  Уште појако доколку се користи во склоп на систем
8  Термоизолациски својства 
9  Беспрекорни за реновирање   

9 добри причини да 
одберете Баумит Малатер 
системи:

М
ЛА

ТЕ
РИ
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57

ВАРОВНО ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР

  Брзо и едноставно
  Водоотпорен
  Добра пропустливост

НанопорТоп

ВНАТРЕШНА 
БОЈА

ПремиумПрајмер

НИВЕЛИРАЊЕ 
НА МАЛТЕРИ

 
МПА 35

ПОДГОТОВКА
НА ОСНОВАТА 

  Универзален
  Отпорен на влага
  Суперпластичен

Малтери за надворешна
употреба

 

Baumit има развиено разни системи за малтерисување за 
различни видови на завршетоци за бојадисување, декоративен 
малтер, плочки. Постојат и посебни и универзални решенија. 
Материите Baumit создаваат силна, сигурна, издржлива и 
совршено рамна основа за последователна завршна обработка. 
Изборот на системот зависи од видот на основата и условите за 
понатамошна работа.

Baumit МПА 35

Универзални и брзи

МПA
БАУМИТ МПИ 35

Тоа е универзален малтер за машини и рачна примена за 
внатрешни работи, тестиран со децении. Погоден е за суви и 
влажни простории. Вар и цемент го прават отпорен на влага и 
микроорганизми, даваат дополнителни својства за регулирање на 
влажноста на воздухот и оптимизирање на микроклимата. Баумит 
МПИ 35 нема да ве изневери.

Мулти Ренова

Санова Шприц
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 �На влажни и заситени со соли ѕидови
 За различни потреби во реновирање
 Издражливост со децении

Површинските мерки само привремено можат да ги прикријат 
оштетувањата на материјалот на објектот. Само со елиминирање 
на причината за оштетувањето, на пример со поправка на 
пукната цевка или спречување на пенетрација на површински 
или подземни води, дали е можно да се постигне долгорочна 
реставрација.

Баумит систем за реставрација
Системот обезбедува систематски метод за професионално 
реновирање на површини со малтер и фасади кои се 
оштетени од влага и соли. Структурата на Баумит Санова која е 
паропропусна осигурува испарување на влагата од оштетените 
ѕидови.Штетните соли од подлогта исто така се пренесуваат на 
слојот од Санова. За да се постигне долготрајност оштетените 
ѕидови мора прво да се исушат за да може да се нанесе нова 
подлога.

Баумит Санова систем за реновација  
За влажни и со соли оштетени ѕидови
Овој систем е совршен за сопствениците на зградите кои 
сакаат да го реновираат малтерот на еколошки начин. Санова 
е совршен за реставрирање и заштита на историски градежни 
објекти, кои имаат умерена влажна состојба и се контаминирани 
со соли. Докажан, издржлив систем за реновирање кој се 
користи не само надвор, туку и за затворени простории.

РЕСТАВРИРАЊЕ

Историско реновирање
ЗАШТИТА НА НАСЛЕДСТВОТО

 	�Високо Издржлив
 	�Изолација од топлина
 	�За влажни и со соли контаминирани ѕидови

НанопорТоп ЗАВРШЕН СЛОЈ

ПремиумПрајмер ПРАЈМЕР

Sanova Траспуц МАЛТЕР СЛОЈ

Sanova ПОДГОТОВКА

Анти Сулфат ПОДГОТОВКА НА 
ПОДЛОГА

САНОВА СИСТЕМ ЗА РЕНОВИРАЊЕ

 �На влажни и заситени со соли ѕидови
 За различни потреби во реновирање
 Издражливост со децении

Површинските мерки само привремено можат да ги прикријат 
оштетувањата на материјалот на објектот. Само со елиминирање 
на причината за оштетувањето, на пример со поправка на 
пукната цевка или спречување на пенетрација на површински 
или подземни води, дали е можно да се постигне долгорочна 
реставрација.

Баумит систем за реставрација
Системот обезбедува систематски метод за професионално 
реновирање на површини со малтер и фасади кои се 
оштетени од влага и соли. Структурата на Баумит Санова која е 
паропропусна осигурува испарување на влагата од оштетените 
ѕидови.Штетните соли од подлогта исто така се пренесуваат на 
слојот од Санова. За да се постигне долготрајност оштетените 
ѕидови мора прво да се исушат за да може да се нанесе нова 
подлога.

Баумит Санова систем за реновација  
За влажни и со соли оштетени ѕидови
Овој систем е совршен за сопствениците на зградите кои 
сакаат да го реновираат малтерот на еколошки начин. Санова 
е совршен за реставрирање и заштита на историски градежни 
објекти, кои имаат умерена влажна состојба и се контаминирани 
со соли. Докажан, издржлив систем за реновирање кој се 
користи не само надвор, туку и за затворени простории.

РЕСТАВРИРАЊЕ

Историско реновирање
ЗАШТИТА НА НАСЛЕДСТВОТО

 	�Високо Издржлив
 	�Изолација од топлина
 	�За влажни и со соли контаминирани ѕидови

НанопорТоп ЗАВРШЕН СЛОЈ

ПремиумПрајмер ПРАЈМЕР

Sanova Траспуц МАЛТЕР СЛОЈ

Sanova ПОДГОТОВКА

Анти Сулфат ПОДГОТОВКА НА 
ПОДЛОГА

САНОВА СИСТЕМ ЗА РЕНОВИРАЊЕ

М
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 �Обнова на оригинална структура
 Заштита од мраз и соли после одмрзнување
 Армирање компоненти

За заштита на зградите, Баумит нуди систем производи 
за поправки на бетон со различни потреби. Системите 
овозможуваат повторно профилирање на оштетените и 
нееднакви делови, како и израмнување на површината. Посебно 
развиените Баумит производи овозможуваат заштита од корозија 
на арматурата и ја зголемуаваат покриеноста на бетонот. 
Средствотот за заштита од мраз и одмрзнување помага во 
заштиа на деловите кои се под зголемено механичко и хемискао 
оптеретување (XF3 и XF4).

Производите се користат во три подрачја на примена 
■  За обновување на подни плочи
■  Армирано бетонски ѕидови
■  Балкони, лоџии
■  �Столбови и греди
Баумит Бето Проект
Малтер против корозија составен од една 
компонента,  со модификувана синтетичка 
смола, брзо врзувачки, на цементна база. 
Минералните компоненти осигуруваат одлична 
адхезија на арматурата и бетонот. 

Баумит Бето Хафт
Минерално средство за врзување за хоризонтална, вертикална и 
надземна примена како дел од поправка на бетони.
Со ниска потреба од вода дури и во мека структура
 се достигнува висока цврстина. За внатрешна 
и  надворешна употреба.

ЕДЕН СИСТЕМ КОЈ ОВОМОЖУВА СИГУРНОСТ И ЗАШТИТА

Баумит Бето Фикс
Модификуван прашкаст материјал за санација состаен од 
една компонента, со одлина адхезија на бетон и минимално 
собирање. За рачно и машинско нанесување во внатрешни и 
надворешни површини. Хоризонтлно и вертикално 
при рчно нанесување.  Особено погоден  како 
малтер за повторно профилирање и извршување 
поправки на армирано бетонски фасади и на 
конструкции со висока цврстина.
Баумит Бето Финиш
Модификуван прашкаст материјал отпорен на временски 
влијанија и хидраулички отпорен на смрзнување.Прашкаст 
материјал со одлична адхезија за стабилност на агли и ивици. 
За внатрешна и надворешна употреба кој може да се користи 
како завршен слој и пополнувач на гребаници и дупки. За 
пополнување и замазнување на дупки, шуплини, 
скршени ивици, прекривање на изложена 
арматура. Се користи во високоградба.

РЕНОВИРАЊЕ

Санација на бетони
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	Реновирање
 Заштита
	Засилување

Color ЗАШТИТНА БОЈА

BetoFinish ФИН ЗАШТИТЕН МАЛТЕР

BetoFill ЗАШТИТЕН МАЛТЕР 

BetoHaft СВРЗУВАЧКИ МАТЕРИЈАЛ

BetoProtect ЗАШТИТА НА АРМАТУРАТА

САНАЦИЈА НА БЕТОНИ

Визуални дефекти
Дупки, пукнатини и промена на боја

Пукнатини
Дефекти од 0.5 до 2.0 mm

Пукнтини
Загуба, пкнатини кои се сушат

Пукнатини
Статички тензии

Кршење
Дефекти предизвикани од корозија

Нанесување
Бетон со или без арматура Ba

um
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it 
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72

КСИНТИ

Baumit MPA 35 | Баумит МPА 35 

Варовоцементен малтер за внатрешно и надворешно нанесување. Грубо се нанесува, со гранулација од 1 мм.

■  Водоотпорна
■  Добра паропропустливост 
■  Се нанесува на сите површини

МАЛТЕРИ ЗА ВНАТРЕШНО И НАДВОРЕШНО МАШИНСКО НАНЕСУВАЊЕ

МPА 35 40 кг		 300/вреќа	 354/вреќа
Потрошувачка  прибл. 15 кг/м²/см	 7,5/кг.		  9/кг.
Покривност:	 прибл.1,3 м²/вреќа, 33 м2/т со 2 см дебелина на слој	
Пакување: 	�вреќа 40 кг, 1 палета = 35 вреќа = 1 400 кг

МАЛТЕРИ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			
МултиБала 25 кг	 475/вреќа	 560/вреќа
Потрошувачка:  прибл. 4,0 кг/м² за 3 мм дебелина на слој	 19/кг.		  22,5/кг.
Покривност:	 прибл. 6 м²/вреќа за 3 мм дебелина на слој	
Пакување: 	�вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

Baumit MultiWhite | Баумит МултиБела  

Бел еластичен материјал за реновирање фасадни површини - КСиНТИ или за малтери. Наоѓа примена како малтер преку бетон 
или како завршен малтер со груба структура. За надворешно и внатрешно нанесување, рачно или машински. Се нанесува слој 
со дебелина од 3 до 5 мм. Погоден за армирање со Баумит СтарТекс по целата површина. Може да се нанесуваат сите бои без 
претходно грундирање. Гранулација 1 мм.

■  Бел фин малтер 
■  Збогатен со влакна
■  Со можност за мазнење или структуирање

ПОВЕЌЕФУНКЦИОНАЛНИ СВРЗУВАЧКИ МАЛТЕРИ Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

МАЛТЕРИ
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Баумит 
Санова

Санова еднослоен малтер 	 25 кг	 325/вреќа	 383,5/вреќа
Потрошувачка  прибл. 10 - 11 кг/м2/см	 13/кг.	 15/кг.
Покривност:	 прибл. 1,2 м2/вреќа при 2 см дебелина на малтер	
Пакување: 	 вреќа �25 кг, 1 палета = 54 вреќи = 1 350 кг

Baumit Sanova EinlagenTrassputz | Баумит Санова еднослоен малтер за патеки*  

Еднослоен, засилен со влакна, водоотпорен малтер со бела боја, за санација на стари згради (според WTA). За рачно и машинско 
нанесување, за внатрешна и надворешна употреба, гранулација 1 мм.

■  Бел 
■  Машинско нанесување 
■  За многу влажна и нечиста површина

ЕДНОСЛОЕН СИСТЕМ САНОВА WTA Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

**

*По претходна нарачка.

**WTA: Научно-техничко здружение за зачувување на старите згради и споменици кои се културно наследство во Австрија.

засилен 

со влакна

М
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САНИРАЊЕ НА БЕТОНИ

САНИРАЊЕ НА БЕТОНИ

Baumit BetoHaft | Баумит БетоХафт  

Збогатена со полимери, минерална сврзувачка кашеста смеса за реставрација на бетонски елементи за вертикални и 
хоризонтални површини, вклучувајќи тавани. Кога се применува во помека конзистенција, се постигнува висока цврстина. За 
внатрешна и надворешна употреба.

■  Висока jaкост на влечење и при мека конзистенција 
■  Високоефективен спој помеѓу стариот бетон и растворот за санација
■  За хоризонтални, вертикални и тавански површини

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			
БетоХафт 25 кг		 1.875/вреќа	 2.212/вреќа
Време за обработка:  15 - 30 мин.	 75/кг	 88,5/кг
Потрошувачка:  прибл. 1,5 - 3,0 кг/м2 
Вода:	 прибл. 0,23 л/кг	
Пакување: вреќи 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

ФИНИ СМЕСИ ЗА САНИРАЊЕ НА БЕТОНИ

Baumit BetoFill | Баумит БетоФил  

Прашкаст материјал со одлична сврзна моќ со основата во моментот на нанесување  и во сврзана состојба,збогатен со 
полимери кои го намалуваат собирањето. За внатрешно и надворешно нанесување, за пополнување на аномалии на бетонот, 
хоризонтално, вертикално и на таванот.  Дебелина на слој: од 10 до 40 мм за еден слој.

■  За реставрација на носечки и неносечки елементи
■  Одлична сврзна моќ 
■  Минимални својства на собирањето

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

БетоФил 30 кг		                       1.110/вреќа         1.310/вреќа 
Време за обработка:  45 мин.	 37/кг.	 43,5/кг.
Потрошувачка:  прибл. 2 кг/м2/мм 
Вода:	 прибл. 5 литра на вреќа 30 кг	
Пакување: 	 вреќа �30 кг, 1 палета = 42 вреќи = 1 260 кг

Baumit BetoFinish | Баумит БетоФиниш  

Стабилен на мрзнење и атмосферски влијанија, збогатен, хидраучички врзив малтер, со одлична сврзна моќ во моментот на 
нанесување со површината и во веќе врзана состојба, без развлекување на аглите и рабовите, за внатрешно и надворешно 
наанесување. За покривање на греботини,  неправилности, шуплини, Во висока и ниска градба. Mакс.  дебелина на слој: 5 мм за еден 
слој.

■  Стабилен на атмосферски влијанија
■  За покривање на оштетувања и неправилности
■  За хоризонтални, вертикални и тавански површини

			
БетоФиниш 25 кг		 925/вреќа	 191,5/вреќа
Време за обработка:  20 мин.	 37/кг	 43,5/кг
Потрошувачка:  прибл. 1,5 кг/м2/мм 
Вода:	 прибл. 0,26 л/кг (26%)	
Пакување: 	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

Baumit BetoProtect | Баумит БетоПротект  

Еднокомпонентно цементно полнење, на цементна основа, обогатено со вештачки смоли, брзосушечки раствор за заштита 
на арматурата од корозија. Благодарение на минералните компоненти има голема сврзувачка моќ со арматурата и бетонот.
Дебелина на наносот: мин. 1 мм (се нанесува во два слоја).

■  Заштита на слоевите од корозија 
■  Создава одлична врска помеќу арматурата и бетонот
■  Брзосврувачки

БетоПротект 2 кг		 736/Канти	 868/Канти
Време за обработка:  прибл. 90 мин.	 368/кг		  434/кг
Потрошувачка:   	 прибл. 0,2 кг/д.м арматура
Вода:	 прибл. 0,22 л/кг	
Пакување: 	 канта 2 кг, 1 палета = 100 канти = 200 кг
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Баумит 
Термоизолациски Системи

Перфектната
Tермоизолација
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ВНАТРЕШНОСТ
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ЗДРАВ ЖИВОТ - ПОДОБАР ЖИВОТ	

Здрав. Сигурен.
Убав.

Здравиот живот започнува со правилен избор на 

градежни материјали. Пред сè,  квалитетна клима 

во просторијата е важна - оптимална, стабилна 

влажност и собна температура значително 

придонесуваат за нашата благосостојба. 

Производите на Баумит Клима се дизајнирани да 

ги промовираат овие својства.

Со 90% од нашето време поминато во затворен простор, квалитетот на 
воздухот во нашите домови е важен за одржување на добро здравје. Со 
фокус на зачувување на енергијата, нашите «животни простори» стануваат 
сè понепропустливи. Постигнувањето на оптимална, стабилна влажност 
и собна температура значи значителен придонес кон благосостојбата, 
па затоа е важно да се разгледа квалитетот и функцијата на користените 
градежни материјали.
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Како ѕидовите  
се грижат за моето 
здравје

1	 Здрав животен просотр

2	 Висок факор на квалитет

3	 Трајни и убави малтери

4	 Издржливи и сигурни системи

5	 Брза и прецизна апликација

6	 Продукти спремни за употреба

7	 Уникатен и креаив стил

8	 Модерни и декоративни

9	 Висок квалитет на благосостојба

Баумит 
Здрав живот

Здрав. Сигурен.
Убав.

9 добри причини 
да инвестирате 
во здрав животен 
простор

ПРОДУКТИ - КЛИМА	

Со регулација на влага, базиранина вар и не-токсични. 
Производите од палетата Баумит Клима ја регулираат 
внатрешната клима сосема независно. Резултатот е многу 
пријатна внатрешна клима - не е премногу влажна и не е 
премногу сува, во текот на целата година. Научно докажано 
од Viva Research Park. Производите на Баумит Клим ја 
стабилизираат содржината на влага во нашиот воздух во 
затворените простории, брзо ја апсорбираат вишокот на влага, 
го складираат и, доколку е потребно, брзо го враќаат назад во 
воздухот во просторијата.

СИСТЕМИ	

Без разлика дали ви е потребна мазна површина, фина или 
повеќе текстурирана, системите за климатизација на Baumit 
комбинираат индивидуални стилови на дизајнирање со 
оптимална климатска клима, за здрав дом.
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КЛИМАТСКА РЕГУЛАЦИЈА И ПРИЛАГОДУВАЊЕ

Регулација на влага
Нетоксична, на минерална база

 �Дишеч

Современиот човек троши до 13,5 кг воздух во просторијата 
и само 1,5 кг свеж воздух дневно - со толку голема количина, 
квалитетот на воздухот е одлучувачки. Влажноста, чистотата 
и температурата имаат одлучувачко влијание врз нашиот 
квалитет на живот, а со тоа и врз нашето здравје. За да зачуваме 
енергијата, нашите домови стануваат затворени. Со цел да се 
осигураме дека воздухот во затворените простории е «здрав» и 
не влијае на нашата благосостојба, мора да се обрне внимание 
на квалитетот и функцијата на градежните материјали што ги 
користиме. Овие обично остануваат во зградата засекогаш, па 
не смеат да отпуштаат никакви загадувачи, бидејќи лошиот воздух 
може да влијае на нашето здравје.  

КЛИМА

Здрав Живот

Збиена конструкција
Поради зголемените барања за заштеда на енергија, обвивката 
на зградата станува сеѐпоотворена. Резултатот може да биде 
збогатување на хемиски и биолошки супстанции кои се пуштаат 
во воздухот во затворените простории доколку нема доволно 
вентилација. За да се избегне ова, покрај зголемената вентилација, 
помага и употребата на градежни производи со ниска емисија.

Регулција на клима
Кожата е најголемиот човечки орган. Ако функциите на кожата се 
оштетени, тоа ќе влијае на нашата благосостојба. Слично на тоа, 
внатрешниот ѕид претставува најголема единствена површина 
во станбената зграда. Како и кожата, внатрешниот ѕид презема 
различни задачи Не само што е функционален и креативен елемент, 
но може да има особено важен, но често потценувачки ефект врз 
регулацијата на климата. Сепак, оптималната функционалност 
на внатрешните ѕидови може да се постигне ако употребените 
материјали се соодветни, работат заедно во нивниот состав и 
внимателно се тестираат.

Ние трошиме околу 90% од нашиот живот во затворен простор. 
Затоа, треба да посвети посебно внимание на внатрешниот ѕид и 
климата во просторијата.
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FEEL GOOD CHOICE

Текстурата со микропори  даваат импресивни 
перформанси
Баумит Клима малтерите ја регулираат влагата на сличен начин на 
човечкото белодробно крило. Со нивната микропорозна текстура, 
тие формираат огромна клима-регулирачка површина со ситни 
пори. Во споредба со другите градежни материјали, малтерите 
Баумит Клима апсорбираат голема количина на влага за кратко 
време, а кога влажноста на просторијата е ниска, постепено ја 
ослободуваат влагата назад во околината.
Ова доведува до значително намалување на врвовите на влажност 
во собата и обезбедува пријатна и избалансирана внатрешна 

клима. Покрај вар песок, кој е главната суровина, елементот 
за сврзување, гасената вар е исто така исклучително корисен и 
ефективен.
Барирера против влага за чисто живеење.
Благодарение на нивните својства за регулирање на климата, 
малтерите Баумит Клима делуваат како големи бафери за влага и 
постојано обезбедуваат избалансирана внатрешна клима. Тие исто 
така ги намалуваат ризиците од мувла и мувла. Нивната висока pH 
вредност од 12-13 им дава анти-мувла и антибактериски својства. 
Покрај тоа, нивната антистатичка површина значи дека тие не 
можат да соберат парична казна прашина.
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ДОКАЖАН КВАЛИТЕТ

Изолација на прво место
Внатрешна убавина
Гyстината го потврдува квалитетот

Внатрешната убавина е 
важна.
Повеќе од 25 години, Baumit се фокусира на темата «здраво 
живеење» и лансираше бројни иновативни производи во оваа 
област. Сепак, стана јасно дека во моментов сè уште постојат 
неколку научно тврдења за ефектите од градежни материјали 
врз здравјето и благосостојбата. Затоа, во 2015 година беше 
промовиран уникатен истражувачки проект ширум Европа.

КЛИМА

Вива истражувачки центар

Вива истражувачки парк Вопфинг 
Со цел да се симулираат реални услови за живеење и да може да се 
испита врската помеѓу градежните материјали и нивните ефекти врз 
човечкиот организам, започна најголемиот истражувачки парк за 
градежни материјали во Европа: истражувачко «село» кое се состои 
од 12 моделски куќи, секој изработени од најразновидни градежни 
материјали - од цврста конструкција, бетон, цврсти цигли и лесна 
дрвена конструкција.
Куќите биле изградени директно зад новиот центар за иновации 
на Баумит во Випфинг, на 50 километри јужно од Виена. 
Стандардизираните куќи, со надворешна димензија од 4 x 5 метри, 
беа обезбедени со различни внатрешни и надворешни премази. 
За сите, важат истите надворешни климатски услови и истата 
U-вредност.

Заклучок по2 години
По две години интензивно истражување за анализа и проценка на 
5 милиони наоди на податоци, јасно е дека методите и материјалите 
за градба имаат значително влијание врз здравјето и квалитетот на 
домувањето. Baumit денес е способен да советува како да изгради 
здрав дом и да го подобри квалитетот на живеење засекогаш.
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Изолација на прво место

Наодите од истражувачкиот парк покажаа, речиси во сите 
оценки за удобност, дека неизолираните куќи се лоши. Со до 
250% повеќе потрошувачка на енергија отколку во изолирана 
куќа - факт! Куќи со добра надворешна изолација и внатрешна 
маса најдобро ја складираат енергијата и оптимално ќе ги 
компензираат краткотрајните температурни флуктуации. 
Внатрешните малтери со тенок слој (1,5-2 см) веќе значително 
придонесуваат за тампонниот капацитет на внатрешните ѕидови.
Здрав живот
од резултатите во истражувањето научивме, доколку константно 
нема штетни супстаци  ќе има здрава внатрешна клима и 
подобрен квалитет на воздухот во внатрешноста. Сите овие 
фактори можат да бидат одлучувачки при влијание на изборот на 
соодветни градежни производи.

Биолошките фактори како што се мувла, бактерии, вируси 
и паразити и хемиски параметри како што се мириси, 
растворувачи, CO2, чад и испарливи загадувачи (VOC) влијаат на 
квалитетот на животот. Кога се гради или обновува, производите 
на Baumit Здрав живот помагаат да се избегне или да не се 
појават непушачки емисии. Палетата Баумит Клима создава 
комфор и ќе ја регулира внатрешната клима.

„Сакаме луѓето да се чувствуваат здра
ви и живи во нивната животна средина. 

Сè што ни е потребно 
за тоа, ние ги испитуваме овде. 

Роберт Шмит
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ПРАЈМЕР

За впивлива и варивна подлога
Нема штетни емисии и разредувачи (E.L.F.)
Прајмер за оптимална адезија

Балансиран
Баумит Клима Прајмер може да се користи на врвот на гипс за 
да се подготви површината пред примена на Клима Декор или 
Клима Финиш. Формулацијата за ниска емисија на мириси и 
без растворувачи (E.L.F.) има позитивен ефект врз внатрешната 
клима.

Клима Декор
TOPCOAT LIME PLASTER  

Ја подобрува внатрешната клима и е многу 
пропустлив
Се користи за текстурни завршетоци
Не загадува и отпорен на мувла 

Дизајниран завршеток
Baumit KlimaDekor е минерален, пропустлив, природен бел, готов 
мешан текстуриран гипс базиран на вар. Нема штетни емисии, 
без растворувачи (E.L.F.) и без конзерванси. Подготвен да се 
користи и достапен во сите бои на Baumit Life со последната 
цифра 8-9.

SILIKAT INTERIOR PAINT

Високо пропустлив со регилација на влага 
Нема штетни емисии и разредувачи (E.L.F.)
Одлична полривнос

The colourful one
Баумит Клима Колор е паропропустлива еднокомпонентна 
силикатна боја со одлична покриеност. Покрај тоа, тој е со 
многу ниски емисии, мирис и без растворувачи (E.L.F.) и 
без конзерванси. Бојата подготвена за употреба може да се 
нанесува со ваљак, четка или со шприцање. Достапен во боите 
на Баумит Лајф кои завршуваат во 7-9

Клима Колор

Клима 
Прајмер
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Мазна, лесно за употреба и исплатлива
Baumit разви специјални додатоци за брзо сушење за да се 
заштеди време за градежните работи. Во споредба со класичните 
органски производи, новите Baumit малтери се многу поевтини, 
со што се намалуваат трошоците за изградба.

-

Внесете боја во игра!
Baumit Fino кит може да биде обоен со внатрешни бои Baumit 
Divina: нетоксичен, на минерална основа, успешно тестиран. 
Градежните материјали базирани на минерали се многу популарни. 
Малтерите се направени од висококвалитетни суровини, 
без непотребни адитиви и не содржат штетни материи. Baumit кит 
ја регулира влагата со држење. Зголемете го товарот на ѕидовите, 
со истовремено подобрување на температурните перформанси.

-

-

Баумит ГлемаБрилијант
Мал малтер со мал додаток на цемент за внатрешни и надворешни 
работи. Се нанесува добро и формира мазна површина.

Минерални малтери

Структура и квалитет на живот

Глема И

Безбедна
Пријатна микроклима
Мазна и лесназа употреба

Создадете пријатна клима во ентериерот 
Ова е ефтина замена за издржливите гипсани филери кои се 
многу лесни за нанесување. 
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Мазна, лесно за употреба и исплатлива
Baumit разви специјални додатоци за брзо сушење за да се 
заштеди време за градежните работи. Во споредба со класичните 
органски производи, новите Baumit малтери се многу поевтини, 
со што се намалуваат трошоците за изградба.

-

Внесете боја во игра!
Baumit Fino кит може да биде обоен со внатрешни бои Baumit 
Divina: нетоксичен, на минерална основа, успешно тестиран. 
Градежните материјали базирани на минерали се многу популарни. 
Малтерите се направени од висококвалитетни суровини, 
без непотребни адитиви и не содржат штетни материи. Baumit кит 
ја регулира влагата со држење. Зголемете го товарот на ѕидовите, 
со истовремено подобрување на температурните перформанси.

-

-

Баумит ГлемаБрилијант
Мал малтер со мал додаток на цемент за внатрешни и надворешни 
работи. Се нанесува добро и формира мазна површина.

Минерални малтери

Структура и квалитет на живот

Глема И

 Безбедна
 Пријатна микроклима
 Мазна и лесназа употреба

Создадете пријатна клима во ентериерот 
Ова е ефтина замена за издржливите гипсани филери кои се 
многу лесни за нанесување. 
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52

ПРИРОДЕН И УНИКАТЕН

Дивина

Паропропустлив
Природен, без мириси
Здрава внатрешна клима

Висококвалитетен производ 
за здрав живот

Удобност за телото и душата

 

ЗА УБАВИНА ВО ЗГРАДАТА

Еколошки и нештетни по здравјето
 

АТРАКТИВЕН ИЗБОР
Дивина универзал

Убава дом каде што можете да се опуштите. Нашите куќи не 
треба да го загрозат нашето здравје. Штетни испарливи 
органски соединенија не припаѓаат во здрава домашна 
микроклима.

Внатрешните бои на оваа серија главно се состојат од 
суровини од природно потекло, а нивната употреба го 
зголемува квалитетот на животниот стандард во вашиот дом. 
Тие се речиси без мирис, не содржат растворувачи и 
омекнувачи.

Просториите може да се употребат веднаш откако ќе се исуши 
бојата. Baumit Divina е идеален за дневни соби и спални соби 
во станбени згради, за детски градинки, училишта, болници и 
канцеларии. Максималната содржина на испарливи материи 
во производите Баумит Дивина  0,3 грама на литар, е 99% 
пониска од дозволената граница во Европската унија до 30 
грама на литар. Затоа, внатрешните бои за ѕидовите на Баумит 
Дивина не се само еколошки безбедни - содржината на 
еколошки небезбедни супстанции е сто пати пониска од 
дозволената граница! Дури и бои кои ги исполнуваат условите 
може да содржат до 1,8 кг загадувачки материи по 100 м² 
обоена површина, а внатрешноста на Бомит Дивина е само 18 
грама.

Олицетворение на современото 
реновирање. Висококвалитетна 
градежна боја со подобрен квалитет, 
лесна за употреба, идеална за 
простории со пастелни тонови.
Избор на бои од Баумит лајф со цифри 
што завршуваат на 6,7,9
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52

ПРИРОДЕН И УНИКАТЕН

Дивина

Паропропустлив
Природен, без мириси
Здрава внатрешна клима

Висококвалитетен производ 
за здрав живот

Удобност за телото и душата

ЗА УБАВИНА ВО ЗГРАДАТА

Еколошки и нештетни по здравјето

АТРАКТИВЕН ИЗБОР
Дивина универзал

Убава дом каде што можете да се опуштите. Нашите куќи не 
треба да го загрозат нашето здравје. Штетни испарливи 
органски соединенија не припаѓаат во здрава домашна 
микроклима.

Внатрешните бои на оваа серија главно се состојат од 
суровини од природно потекло, а нивната употреба го 
зголемува квалитетот на животниот стандард во вашиот дом. 
Тие се речиси без мирис, не содржат растворувачи и 
омекнувачи.

Просториите може да се употребат веднаш откако ќе се исуши 
бојата. Baumit Divina е идеален за дневни соби и спални соби 
во станбени згради, за детски градинки, училишта, болници и 
канцеларии. Максималната содржина на испарливи материи 
во производите Баумит Дивина  0,3 грама на литар, е 99% 
пониска од дозволената граница во Европската унија до 30 
грама на литар. Затоа, внатрешните бои за ѕидовите на Баумит 
Дивина не се само еколошки безбедни - содржината на 
еколошки небезбедни супстанции е сто пати пониска од 
дозволената граница! Дури и бои кои ги исполнуваат условите 
може да содржат до 1,8 кг загадувачки материи по 100 м² 
обоена површина, а внатрешноста на Бомит Дивина е само 18 
грама.

Олицетворение на современото 
реновирање. Висококвалитетна 
градежна боја со подобрен квалитет, 
лесна за употреба, идеална за 
простории со пастелни тонови.
Избор на бои од Баумит лајф со цифри 
што завршуваат на 6,7,9

КЛИМА МАЛТЕРИ

КЛИМА

Baumit KlimaWhite | Баумит КлимаБело 

Бел лесен малтер кој ја регулира влажоста на воздухот како во собите така и во влажните простории. Парапропусен, варовникот како 
природен материјал со својата микро структура се грижи за брзо одавање и примање на водените пори со што се создаваат одлични 
услови за живот. Погоден е за машинско нанесување со груба структура и гранулација од 0,6 мм. 

■  Регулација на влажноста во просториите и паропропусен. 
■  Природно бел 
■  Без штетни емисии и го спречува создавањето на мувла

КлимаБел 25 кг  300/вреќа	 354/вреќа
Потрошувачка: 	 прибл. 12 кг/м²	 12/кг.	 14/кг.

прибл. 83 м2/т за 1 см дебелина на малтер 
Пакување:	 вреќи 25 кг, 1 палета = 50 вреќи= 1 250 кг

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

НОВО

КЛИМА ГЛЕТ

КлимаФино 20 кг 3.761/вреќа	 4.445/вреќа
Потрошувачка:  прибл. 3,5 кг/м2 при 2 - 3 мм дебелина на слој	 173/кг.	 222/кг.
Покривност:	 прибл. 6 м2/вреќа за 2 - 3 мм дебелина на слој	
Пакување: 	 вреќа 20 кг, 1 палета = 54 вреќи = 1 080 кг

Baumit KlimaFino | Баумит КлимаФино
Природно бел малтер за внатрешно нанесување, создава висококвалитетни фини површини, за нанесување на вар, варо-цементни 
површини и бетон. Може да се нанесува рачно и машински.

■  Ја подобрува внатрешната клима и високо парапропусен
■  создава висококвалитетна мазна површина
■  Без штетни емисии и го спречува појавувњето на мувла

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

НОВО

ЗДРАВО ДОМУВАЊЕ
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КЛИМА ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

КлимаДекор 25 кг К 1.0		 2.125/канта	 2.507/канта
Потрошувачка:  прибл. 1,6  - 1,8 кг/м2	 85/кг	 100/кг
Покривност:	 прибл. 13 м2/канта	
Пакување: 	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

Baumit KlimaDekor | Баумит КлимаДекор 

Природно бел, тенкослоен малтер во вид на паста, спремен за обработка на варова база, за нанесување на внатрешни зидови. Може 
да се нанесува рачно. Бои, по каталога Баумит Life, со броеви кои завршуваат на 8 и 9.   

■  За убави површини
■  Ја регулира внатрешната клима 
■  Лесно и брзо нанесување

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

НОВО

190 цвята!

КлимаДекор 25 кг К 1.5		 2.125/канта	 2.507/канта
Потрошувачка:  прибл.2,7 - 2,9 кг/м2	 85/кг.	 100/кг.
Покривност:	 прибл. 8,6 - 9,3 м2/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

КлимаДекор 25 кг К 2.0		 2.125/канта	 2.507/канта
Потрошувачка:  прибл. 3,2 - 3,4 кг/м2	 85/кг.	 100/кг.
Покривност:	 прибл. 7,4 - 7,8 м2/канта	
Пакување:	 канта 25 кг, 1 палета = 24 канти = 600 кг

КЛИМА ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

Baumit KlimaColor | Баумит КлимаКолор 

Парапропусна еднокомпонентна силикатна боја со добра покривност. без мирис, штетни емисии, конзерванси и разредувачи.Може да 
се нанесува со ваљак, четка или airless постапка.  Бои, од каталога Баумит Life, со броеви кои завршуваат на 7-9.

■  За убави површини 
■  Ја регулира климата во просторијата 
■  Лесно и брзо нанесување

КлимаКолор 14 л бела		 2.380/канта	 2.808/канта
Порошувачка:  прибл. 0.25 л/м²	 170/л.	 200/л.
Покривност:	 прибл. 56 м²/канта	
Пакување: 	 канта14 л, 1 палета  = 24 канта = 336 л

КЛИМА ПРАЈМЕР

Baumit KlimaPrimer | Баумит КлимаПрајмер 
Грунд кој се нанесува пред Баумит Клима Декор и Баумит Клима Колор за да се зголеми сврзувањето и впивањето. Без 
мирис, штетни емисии и разредувачи.

■  За површини со висока впивливост 
■  Без штетни емисии и разредувачи

■  Грунд за оптимална врска

КлимаПрајмер 14 л		 1.750/канта	 2.065/канта
Потрошувачка:  прибл. 0,10 – 0,25 л/м2 на едно нанесување	 125/л.	 147,5/л.
Разредување:	 од 1 : 1 до 1 : 5 во зависнот од впивливоста на површината	
Покривност: 	 прибл. 56 - 140 м2 од канта 14 л
Пакување: 	 канта 14 л, 1 палета= 24 канти = 336 л

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Цена  ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

НОВО

НОВО

ЗДРАВО ДОМУВАЊЕ
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ДИВИНА
ДИВИНА ВНАТРЕШНИ БОИ Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

 
Универзална боја со многу добри својства и високо ниво на покривност. Може да се нанесува со ваљак и шприцање . Паропропусна без 
штетни емисии, омекнувачи и растворувачи, без мириси, нетоксична. Достапна во Baumit life со нијанси 7, 8 или 9.

■  Економична 
■  Без штетни емисии, омекнувачи и разтворувачи
■  Универзална

Дивина Оптима 15 л			 635,5/канта	 750/канта
Потрошувачка:  прибл. 0,17 л/м2 за едно нанесување	 42/л.	 50/л.
Покривност:	 прибл. 90 м2/канта за едно нанесување	
Пакување: 	 канта 15 л, 1 палета = 24 канти = 336 л

Дивина Оптима 5 л			 300/канта	 354/канта
Потрошувачка:  прибл. 0,17л/м2 за едно нанесување	 60/л.	 71/л.
Покривност:	 прибл. 30 м2/канта за едно нанесување	
Пакување: 	 канта 5 л, 1 палета = 64 канти =  320 л

Baumit Divina Optima | Баумит Дивина Оптима 

ЗАВРШНИ СЛОЕВИ

ЗА
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НИ
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ОЕ
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Глема И 25кг.			 275/вреќа	 325/вреќа
Потрошувачка:  прибл. 0,12кг./м2 /мм	 11/кг.	 13/кг.
Покривност:	 прибл. 21 м2/вреќа за 1мм дебелина	
Пакување: 	 25 вреќа 1 палета = 48 вреќи =  1200 кг.

Baumit Glema I | Баумит Глема И

Прашкаста маса за израмнување на мазни внатрешни површини. Минерално врзива,лесна за нанесување и универзално применлива.

■  Едноставна примена 
■  Збогатена
■  Бела боја
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НИВЕЛО | СОЛИДО
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ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ
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XXX

Систем за полагање 
на плочки

 

ЛЕПИЛА БАУМАКОЛ  

 
 

БАУМАКОЛ ПОДГОТОВКА 

Голем избор на материјали за поставување 
плочки. Системот Баумакол е оптимално 
балансиран за да можете да го најдете 
вистинскиот производ според вашиот 
дизајн.

За професионални да се постават плочките треба правилно да 
ја подготвите основата. Ако базата е нерамна, впивачка или 
невпивачка, тогаш Baumit ќе го понуди саканиот производ за 
секое сценарио. Производите на Baumacol се отпорни на 
влага.

Лепилото за плочки Baumacol  не само што ги исполнува 
строгите барања на Европската унија, туку е и вистинското 
решение за секоја ситуација. За внатрешни и надворешни 
работи, за типични и проблематични бази. Асортиманот на 
Baumacol има професионални решенија за сите фази на  
изведба.

Lorem ipsum
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Што претставува
доживотна гаранција?

Баумит
Систем
обложување
плочки

1 Сигурна адхезија

2  Силен систем

3 Заштедува време

4 Голем избор

5 За внатрешни и надворешни работи

6 Лесно се чисти

7 Стабилен на влага и мувла

8 Флексибилност и издржливост

9 Широк спктар на бои

9 добри причини
зошто да инвестирате
во здрава микроклима

ПРЕМАЗИ ЗА ФУГИРАЊЕ BAUMACOL

Премаз Баумакол ПремиумФуга — отпорно на вода,
прекрасно пополнета фуга.

СИСТЕМ ЗА ОБЛОЖУВАЊЕ ПЛОЧКИ

СИСТЕМ ЗА ПОДОВИ

РЕШЕНИЈА ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ
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XXX

Систем за полагање 
на плочки

ЛЕПИЛА БАУМАКОЛ БАУМАКОЛ ПОДГОТОВКА

Голем избор на материјали за поставување 
плочки. Системот Баумакол е оптимално 
балансиран за да можете да го најдете 
вистинскиот производ според вашиот 
дизајн.

За професионални да се постават плочките треба правилно да 
ја подготвите основата. Ако базата е нерамна, впивачка или 
невпивачка, тогаш Baumit ќе го понуди саканиот производ за 
секое сценарио. Производите на Baumacol се отпорни на 
влага.

Лепилото за плочки Baumacol  не само што ги исполнува 
строгите барања на Европската унија, туку е и вистинското 
решение за секоја ситуација. За внатрешни и надворешни 
работи, за типични и проблематични бази. Асортиманот на 
Baumacol има професионални решенија за сите фази на  
изведба.

Lorem ipsum

61Баумит. Идеи за иднината.
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Што претставува   
доживотна гаранција?

Баумит
Систем
обложување
плочки

1 Сигурна адхезија

2  Силен систем

3 Заштедува време

4 Голем избор

5 За внатрешни и надворешни работи

6 Лесно се чисти

7 Стабилен на влага и мувла

8 Флексибилност и издржливост

9 Широк спктар на бои

9 добри причини
зошто да инвестирате
во здрава микроклима

ПРЕМАЗИ ЗА ФУГИРАЊЕ  BAUMACOL  

Премаз Баумакол ПремиумФуга — отпорно на вода,  
прекрасно пополнета фуга.

СИСТЕМ ЗА ОБЛОЖУВАЊЕ ПЛОЧКИ

СИСТЕМ ЗА ПОДОВИ

РЕШЕНИЈА ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ
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ВАРОВНО ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР

БАУМАКОЛ ОСНОВНА ПОДГОТОВКА

Израмнете и спремни за употреба

 Јачина и сигурност
 Бро и лесно
 Одговара на секоја идеја за нанесување

Силна основа за 
висококвалитетно 
обложување
Издржлив. Брз. Прекрасен.

Сигурност и безбедност

 

Брзо и лесно

Баумит Баукол е погоден за сите варијанти

Користење на Баумит Баумакол, можете лесно и долгорочно да 
ги реализира вашите соништа. Без разлика дали тоа е бања, 
тераса или кујна, Баумит Баумакол е основа за голем број на 
опции.

Временски тестираните својства на високо-атхезијата на 
системот Baumacol може да се користат за секоја бања, кујна  
терасата. Baumit Baumacol е секогаш вистинскиот избор за 
плочки. Особено погоден за употреба со термички ефекти - 
кога подно греење или во сончева соба.

Баумит Баукол за брзо и лесно користење, без особени 
потешкотии, ги постигнувате бараните резултати.

Baumit Baumacol е погоден за сите видови плочки: за  голем 
природен камен, или мали формати, ќе го трансформира 
вашиот ентериер или тераса.

63Бумит.Идеи за иднината.
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ПРИРАЧНИК ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ НА ОСНОВАТА

Заливање и подготовка

Ефикасна заштита од влага

Хидроизолација на рабови

БаумаколПруф

Баумакол Протект

Баумакол Прецизо

Баумит Нивело Грунд

Бидејќи шевовите во обликуваните плочки често остануваат 
пропустливи за вода, ѕидовите и подните под нив треба да се 
заштитат со Баумакол Пруф - Хидроизолациски состав кој
одлично заштитува од влага.

За да се запечатат и водоотпорни аголните споеви, како и 
ѕидните и подните споеви, се препорачува лентата за 
затворање на лента Baumacol, што гарантира добра заштита.

Ова е еднокомпонентна цементна 
хидроизолација која може да се 
користи и внатре и надвор од зградите 
под керамички ѕидни и подни облоги.

Ова е високо ефикасно специјално 
решение. Благодарение на специјални 
адитиви, има одлични карактеристики за 
работа на влага и мраз.

За да се постигне оптимален резултат, супстратот мора да биде 
на ниво, суво, без масло и прашина, и мора да издржи товар. 
Сите очигледни дефекти мора однапред да се елиминираат со 
користење на соодветни алатки (Баумит Прецисо. Во 
зависност од површината на подлогата, треба да се користат 
различни прајмери. Значи, за впивачки подлоги се 
препорачува да се примени прајмерот на Бумит Нивело Грунд.

Еднокомпонентно водоотпорно 
соединение, секогаш еластично. 
Преклопувачки пукнатини, погодни за 
флексибилна хидроизолација под 
плочките во внатрешноста на зградата.

Ова е висококвалитетен синтетички 
прајмер. Пред употреба, супстратот мора 
да биде сув, без мраз, силен, способен 
за пренесување на товари, без 
прашина, нечистотија, масла, масти, 
растворувачи и несакани супстанци.
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ВАРОВНО ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР

БАУМАКОЛ ОСНОВНА ПОДГОТОВКА

Израмнете и спремни за употреба

  Јачина и сигурност
  Бро и лесно
  Одговара на секоја идеја за нанесување

Силна основа за 
висококвалитетно 
обложување
Издржлив. Брз. Прекрасен.  

Сигурност и безбедност  

 

 

Брзо и лесно  

Баумит Баукол е погоден за сите варијанти

Користење на Баумит Баумакол, можете лесно и долгорочно да 
ги реализира вашите соништа. Без разлика дали тоа е бања, 
тераса или кујна, Баумит Баумакол е основа за голем број на 
опции.

Временски тестираните својства на високо-атхезијата на 
системот Baumacol може да се користат за секоја бања, кујна  
терасата. Baumit Baumacol е секогаш вистинскиот избор за 
плочки. Особено погоден за употреба со термички ефекти - 
кога подно греење или во сончева соба.

Баумит Баукол за брзо и лесно користење, без особени 
потешкотии, ги постигнувате бараните резултати.

Baumit Baumacol е погоден за сите видови плочки: за  голем 
природен камен, или мали формати, ќе го трансформира 
вашиот ентериер или тераса.

63Бумит.Идеи за иднината.
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ПРИРАЧНИК ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ НА ОСНОВАТА

Заливање и подготовка

Ефикасна заштита од влага

Хидроизолација на рабови

БаумаколПруф

 

Баумакол Протект

 

Баумакол Прецизо

Баумит Нивело Грунд

 

Бидејќи шевовите во обликуваните плочки често остануваат 
пропустливи за вода, ѕидовите и подните под нив треба да се 
заштитат со Баумакол Пруф - Хидроизолациски состав кој
одлично заштитува од влага.

За да се запечатат и водоотпорни аголните споеви, како и 
ѕидните и подните споеви, се препорачува лентата за 
затворање на лента Baumacol, што гарантира добра заштита.

Ова е еднокомпонентна цементна 
хидроизолација која може да се 
користи и внатре и надвор од зградите 
под керамички ѕидни и подни облоги.

Ова е високо ефикасно специјално 
решение. Благодарение на специјални 
адитиви, има одлични карактеристики за 
работа на влага и мраз.

За да се постигне оптимален резултат, супстратот мора да биде 
на ниво, суво, без масло и прашина, и мора да издржи товар. 
Сите очигледни дефекти мора однапред да се елиминираат со 
користење на соодветни алатки (Баумит Прецисо. Во 
зависност од површината на подлогата, треба да се користат 
различни прајмери. Значи, за впивачки подлоги се 
препорачува да се примени прајмерот на Бумит Нивело Грунд.

Еднокомпонентно водоотпорно 
соединение, секогаш еластично. 
Преклопувачки пукнатини, погодни за 
флексибилна хидроизолација под 
плочките во внатрешноста на зградата.

Ова е висококвалитетен синтетички 
прајмер. Пред употреба, супстратот мора 
да биде сув, без мраз, силен, способен 
за пренесување на товари, без 
прашина, нечистотија, масла, масти, 
растворувачи и несакани супстанци.
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   Висока Адхезија
   Сигурност во примената
   Убавина за долго време

Висока адхезија

Деформација

Својства на апликација

T ― Тиксотропни
E ― Продолжено време на надворешна работа
F ―  брзо за обработка

ЛЕПАК

ЛЕПАК БАУМАКОЛ

Сила и сигурност

Еластично Лепило

Стандардн лепила за плочки

Класите C1 и C2 ја карактеризираат адхезивната јачина на 
лепилото. Класа C1 поставува сила од 0,5 MPa за сите цементни 
лепила за цемент. Класа C2 бара адхезивна цврстина на 
лепилото за плочки да биде на ниво кое не е помало од 1 MPa, 
што ја карактеризира неговата зголемена сигурност.

Индексот S1 ја карактеризира високата еластичност и 
деформациони својства на лепак до 2,5мм на стандардните 
лабораториски тестови.

Другите букви во означувањето како T, E и F дефинираат 
посебни особини.

Baumit нуди различни видови на лепила за секоја пригода. 
Постојат и стандардни квалитетни лепила за плочки, како и 
лепила со зголемена јачина и еластичност, како што се Baumacol 
MediaFlex, Baumacol FlexUni. Најдобро во линијата е 
флексибилниот бел лепак Baumacol FlexWhite. Благодарение на 
различни адитиви, тие ги имаат потребните технолошки особини 
за лесно ракување, како и високи перформанси за да обезбедат 
долготраен адхезивен контакт дури и со критични основи.

Baumacol Basic и Baumacol One се идеални за поставување 
на стандардни керамички плочки во зградите.

За да се постигнат најдобри резултати при поставување плочки, 
треба да користите соодветно лепило. Изборот зависи од 
основата, видот и големината на плочката. Покрај тоа, 
лепилото мора да ги задоволи сегашните стандарди за 
квалитет.
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Фугирање на плочки

Можното несовпаѓање на нијансите е предизвикано од полиграфската изведба. Наведете ја вистинската боја според примероците на производите на екранот!

Пополнувањето на фугите има исклучително важна улога 
при исполнување на квалитетна редење на плочките. 
Покрај заштитата на рабовите од пенетрацијата на 
влагата, фугите го разубавуваат целокупниот изглед на 
плочките.

Тоа е брзо решение за сите видови плочки и основи. 
Baumacol PremiumFuge е еластичен и запечатен густ 
филер, отпорен на мраз, нечистотија и габи, идеално 
решение за работа внатре и надвор. Лесно навлегува во 
шевовите и брзо се поставува, обезбедувајќи идеална 
заштита за обложената плочка.

Погоден за керамика, мозаик, порцелански каменина, 
природен камен. Може да се користи за подно греење и 
во влажни простории., подови и ѕидови, тераси и 
балкони.

Досапен е во 24 популарни бои, а што се однесува до 
дизајнот, му нема рамен.
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Baumit Baumacol PremiumFuge | Баумит Баумакол Премиум смеса за Фугирање 

Еластична смеса за фугирање, отпорна на вода и мраз, класа CG2 WA, согд. EN 13888, за широчина на фугата од1 до 8 мм, за 
зидови и подови, за керамички плочки , порцелан и мозаици, за внатрешно и надворешно нанесување.

■  Еластична     
■  Oтпорна на вода и мраз
■  За внатре и надвор

БАУМАКОЛ СМЕСИ ЗА ФУГИРАЊЕ И СИЛИКОНИ

БАУМАКОЛ

CG2

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

			 
Баумакол Премиум смеса за фугирање 2 кг	 	
Потрошувачка:   	 прибл. 0,5 - 0,9 кг/м2 - во зависност од големина на плочките и ширина на фугите
Пакување:	 канта 2 кг, 1 палета = 168 канта = 336 кг

Нијанси

white (бела) и cement grey (циментна сива) 200/канта
100/кг

236/канта
118/кг

grey (сива), manhattan (манхатн), bahama (бахама), anthracite (антрацит), jasmin (јасмин), camel (камел),	
miel (медова), light brown (светлокафен), brown (кафен), light blue (светлосин), silk grey (светлисива), 	
bermuda (бермуда), light green (светлозелен), vanille (ванила), dark brown (темнокафен), rubin (рубин)

200/канта
100/кг

236/канта
118/кг

orange (портокалово), red (црвена), deep blue (темносин), yellow (жолта), green (зелена), black (црна) по барање      по барање

			 
Баумакол Премиум Фугираща смес 5 кг	 	
Потрошувачка:   	 прибл. 0,5 - 0,9 кг/м2 - во зависност од големина на плочките и ширина на фугите
Пакување:	 канта 5 кг, 1 палета = 90 канти = 450 кг

Нијанси

white (бял) и cement grey (циментовосив) 440/канта
88/кг

519/канта
104/кг

rey (сива), manhattan (манхатн), bahama (бахама), anthracite (антрацит), jasmin (јасмин), camel (камел),	
miel (медова), light brown (светлокафен), brown (кафен), light blue (светлосин), silk grey (светлисива), 	
bermuda (бермуда), light green (светлозелен), vanille (ванила), dark brown (темнокафен), rubin (рубин)

440/канта
88/кг

519/канта
104/кг
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БАУМАКОЛ СМЕСИ ЗА ФУГИРАЊЕ И СИЛИКОНИ

Baumit Baumacol PremiumFuge | Баумит Баумакол Премиум смеса за Фугирање  

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit Baumacol Silikon | Баумит Баумакол Силикон  
Високвалитетен еластичен силикон за пополнување на фуги; за внатрешно и надворешно 
нанесувње; Стабилен на температури од -40°C до +180°C.

			 
Баумакол Силикон	 	
Потрошувачка:   	 1 туба/10 д.м
пакување	 туба 310 мл, 1 кутија = 12 парч., 936 туби/палета

Нијанси*

white (бел) и cement grey (циментовосив) 7,00/туба 8,40/туба

grey (сив), manhattan (менхатен), bahama (бахама), anthracite (антрацит), jasmin (јасмин), camel (камел),	
miel (мед), light brown (светлокафен), brown (кафен), light blue (светлосин), silk grey (светлосив), 	
bermuda (бермуда), light green (светлозелен), vanille (ванила), dark brown (темнокафен), rubin (рубин)

8,50/туба 10,20/туба

orange (портокалова), red (црвена), deep blue (темносина), yellow (жолта), green (зелена), black (црна) 10,50/туба 12,60/туба

transparent (прозрачна) 8,00/туба 9,60/туба

white (бела)

jasmin (јасмин)

bahama (бахама)

orange (портокалова)

grey (сива)

light blue (светлосин)

miel (мед)

red (црвена)

manhatten (менхатен)

bermuda (бермуда)

light brown (светлокафена)

deep blue (темносина)

cement grey (циментовосива)

light green (светлозелен)

brown (кафена)

yellow (жолта)

silk grey (светлосива)

vanille (ванила)

dark brown (темнокафена)

green (зелена)

anthracite (антрацит)

camel (камел)

rubin (рубин)

black (црна)

*Вака прикажаните примери може да служат само за ориентација. Боите од нарачката во потполност не соодветсвуваат со 
прикажаниот пример.

CG2

			 
Баумакол Премиум смеса за Фугирање 20 кг	 	
Потрошувачка:   	 прибл. 0,5 - 0,9 кг/м2 - во зависност од големина на плочките и ширина на фугите
Пакување:	 вреќа 20 кг, 1 палета = 60 вреќи = 1 200 кг

Цветове

white (бел) и cement grey (циментовосив)       по барање     по барање
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ЛЕПИЛА

Baumit Baumacol FlexTop | Баумит Баумакол ФлексТоп 
Високообогатено лепило  за еластично тенкослојно лепење, погоден за лепење плочка врз плочка, природен камен, 
за базени и др.; отпорен на вода и мраз, за надворешна и внатрешна употреба, 
класа C2TE S1 (согд. EN 12004 и EN 12002). 

■  Еластичен 
■  За плочка врз плочка и за подно греење
■  За сите типови плочи

			 
Баумакол ФлексТоп 25 кг			   800/вреќа	 944/вреќа
Потрошувачка:  	 прибл. 3 кг/м2, в зависност од типот на плочите	 32/кг.	 38/кг.
Пакување:	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

S1 C2TЕ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit Baumacol FlexUni | Баумит Баумакол ФлексУни 
Високообогатено лепило  за еластично тенкослојно лепење, за санитарии, теракота, природен камен и гранитна 
плочка, за зголемено термичко или статично оптоварување, отпорно на вода и мраз, класа C2TЕ (согл. EN 12004). 

■  За гранитни плочки за надворешна и внатрешна употреба 
■  За санитарии, теракота и камен  
■  За плочка врз плочка

			 
Баумакол ФлексУни 25 кг			   475/вреќи	 560/вреќи
Потрошувачка:  	 прибл. 3 кг/м2, во зависност од типот на плочите	 19/кг.	 22,5/кг.
Пакување:	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

C2TЕ

Baumit Baumacol FlexUni White| Баумит Баумакол ФлексУни Бело
Бело високообогатено лепило  за еластично тенкослојно лепење, за санитарии, теракота, природен камен и 
гранитна плочка, за зголемено термичко или статично оптоварување, отпорно на вода и мраз, класа C2TЕ (согл. EN 
12004). 

■  За гранитни плочки за надворешна и внатрешна употреба 
■  За санитарии, теракота и камен  
■  За плочка врз плочка

			 
Баумакол ФлексУни 25 кг			   500/вреќи	 590/вреќи
Потрошувачка:  	 прибл. 3 кг/м2, во зависност од типот на плочите	 20/кг.	 23,5/кг.
Пакување:	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

C2TЕ

Baumit Baumacol FlexTop White | Баумит Баумакол ФлексТоп Бело
Бело високоелстично тенкослојно лепило  (C2TE S1, EN 12004 и EN 12002) со налалено лизгање и зголемено време 
на обработка, за надворешни и внатрешни ѕидови. Посебно добро за лепење на непрозирна керамика, 
бел мермер, за лепење на нови врз стари плочки, подно греење и гипс картон.

■  Голема издржливост на надворешни услови
■  За плочка врз плочка и за подно греење
■  Намалено лизгање

			 
Баумакол ФлексТоп Бело 25кг.		  875/вреќа	 1032,5/вреќа
Потрошувачка: 	 прибл. 1,2 кг/м2, кај 1мм дебелина	 35/кг.	 41/кг.
Покривност:                                      прибл. 5м2 / вреќа / кај 4мм дебелина
Пакување:	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

S1 C2TЕ
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ЛЕПИЛА

Baumit Baumacol Basic | Баумит Баумакол Бејзик  

Лепак за монтажа на санитарии и теракота, за лепење со тенкослојна метода; отпорен на вода и мраз.
класа C1T (согл. EN 12004). 

■  Практично решение
■  За санитарии и теракота  
■  Отпорен на вода и мраз

			 
Баумакол Бејзик 25 кг			   247,5/вреќа	 292/вреќа
Потрошувачка:  	 прибл. 3 кг/м2, во зависност од видот на плоките	 9,9/кг.	 11,5/кг.
Пакување:	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

C1Т

Baumit Baumacol ProPlus | Баумит Баумакол ПроПлус 
Професионално, збогатено лепило за керамични плочки и гранитни плочки, за лесни изведби и мозаици, за кујна, 
ходници и бањи. Класа С1ТЕ (согл. ЕN 12004). 

■  За сите керамички плочки
■  Загранитни плочки на затворено
■  За лесни изведби и мозаици

			 
Баумакол ПроПлус 25 кг			   307,5/вреќа	 363/вреќа
Потрошувачка  	 прибл. 3 кг/м2, во зависност од видот наплочите	 12,3/кг.	 14,5/кг.
Пакување	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

C1T

Baumit Baumacol Bianco | Баумит Баумакол Бјанко (бел) 

Бел лепак за монтажа на санитарии и теракота, за лепење со тенкослојна метода; отпорен на вода и мраз.
класа C1T (согл. EN 12004). 

■  Практично решение

■  За санитарии и теракота  
■  Отпорен на вода и мраз
			 
Баумакол Бјанко 25 кг			   272,5/вреќа	 321,5/вреќа
Потрошувачка:  	 прибл. 3 кг/м2, во зависност од видот на плоките	 10,9/кг.	 13/кг.
Пакување:	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

C1Т
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ХИДРОИЗОЛАЦИЈА Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit Baumacol ProtectOne | Баумит Баумакол ПротектОне  

Еднокомпонентна, еластична, хидраулично врзана, не содржи растворувачи,водоотпорно но паропропустливо 
изолациско средство за безпрекорна и сигурна хидроизолација. За внатрешно и надворешно нанесување. Се 
нанесува во два слоја со дебелина од минимум 2 мм. Претходно површината се грундира со Баумит Грунд. 

■  Еднокомпонентна  
■  Безпрекорна и сигурна 
■  За внатрешно и надворшно нанесувње

			 
Баумакол Протект 18 кг			   750/вреќа	 885/вреќа
Потрошувачка : 	 прибл. 1,5 кг/м2 на 1 мм дебелина на слој	 30/кг	 35,5/кг
Покривност:	 прибл. 6 м2/канта при 2 мм дебелина на слој
Пакување:	 вреќа 18 кг, 1 палета = 48 вреќи = 864 кг

Baumit Baumacol Strap | Баумит Баумакол Страп - лента за бандажирање
Еластична армирана лента и покриена со неткаен текстил, со двострано  слободно зони за интегрирање во 
хидроизлоацискиот слој., за бандажирање на аглите помеѓу зид-зид и зид-под, обележана по должина.

■  Бандажирање на агли 
■  Здрава врска со хидроизолацијата
■  Еластична

			 
Баумакол Страп - лента за бандажирање 10 м/10 см	 1.100/парч.	 1.298/парч.
Пакување	 Ролна 10 м/10 см, 1 палета = 392 парч.	 110/м	 130/м

			 
Баумакол Страп - лента за бандажирање 50 м/10 см	 1.000/парч.	 1.180/парч.
Пакување	 Ролна 50 м/10 см	 100/м	 118/м

   
Baumacol Protect 2K  20+8     

 2   
  .  

 
 

   
Baumacol Protect 2K  20+8     

 2   
  .  

 
 

Baumacol Protect 2K

Baumacol Protect 2K Elastic

			 
			   2.744/вреќа	 3.238/вреќа
			   98/кг	 115,5/кг

			 
			   2.940/вреќа	 3.469/вреќа
			   105/кг	 124/кг
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ПИКТОГРАМИ

НАДВОРВНАТРЕ И НАДВОР ВНАТРЕ ПЛОЧА ВРЗ ПЛОЧА

КУЈНА

ПРИРОДЕН КАМЕН БАЊА ТЕРАСИ И 
БАЛКОНИ

БАЗЕН

ПОДНО ГРЕЕЊЕ СО ЗГОЛЕМЕНИ 
СВОЈСТВА

БРЗО СУШЕЊЕ

ОЗНАЧУВАЊЕ НА БАУМАКОЛ ЛЕПИЛА И СМЕСИ ЗА ФУГИРАЊЕ

C1	 Цементен лепак за нормални потреби.
С1ТЕ	 Цементен лепак за нормални потреби со зголемена тиксотропност и продолжено отворено време
C2T	 Цементен лепак за посебни потреби со подобрени својства.  
C2TЕ S1	 Цементен раствор со зголемени својства со минимално протекување и продолжено време на користење                 
                                                              при работа.Еластичен S1 ≥ 2,5 мм.
C2FT S1	 Цементен раствор со золемени својства за брзо почетно стврднување. Со минимално протекување.  
                                                              Еластичен S1 ≥ 2,5 мм. 
CG2	 Цементна фуга со зголемени својства.
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SOLIDO – ЈАЧИНА  NIVELLO – ГЛАДОК И МАЗЕН  

 

 

Силна и брза базна подлога

 
 

 

Baumit соединенија за рамнење,кошулки и додатоци се идеално решение за сите типови на подови 
во нови или стари згради. Сите производи на Baumit обезбедуваат највисок квалитет и брзина на 
работа.

Ако имате нерамна подна површина, особено во стара 
зграда, за израмнување ви е потребен висококвалитетен 
кошулки. Baumit е идеален избор за добивање на добри 
резултати во усогласување и израмнување.

Спојката Baumit Solido е класика. Поради докажаниот 
висок квалитет, тој е погоден за специјални апликации. 
Најдобро решение е да се користи спојката Baumit Solido 
225.

67Баумит. Идеи за иднината.
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Baumit
Систем 
за подови

 

9 причини  
да изберете
под од Баумит

Како да се направи 
идеално рамна површина?

1 лесно нанесување

2 Спремен за нанесувње во краток рок

3 Заштеда на простор за време на изработка

4  За подови со подно греење  

без дополнителни додатоци

5 Може да се користи надвор

6 Лесно се модифицира

7 Подобра покривност

8 Безбедно и сигурно

9 Универзална примена

СИСТЕМ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ПЛОЧКИ

СИСТЕМ ЗА ПОДОВИ

РЕШЕНИЈА ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 
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8 Безбедно и сигурно
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СИСТЕМ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ПЛОЧКИ

СИСТЕМ ЗА ПОДОВИ

РЕШЕНИЈА ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 
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ПОДОВИ

			 
Нивело Куатро 25 кг			   675/вреќа	 796,5/вреќа
Потрошувачка  	 прибл. 1,5 кг/м²/мм дебелина на слој	 27/кг.	 32/кг.
Покривност: 	 прибл. 16,5 м²/вреќа за 1 мм  дебелина на слој 
Пакување	 вреќа 25 кг, 1 палета = 48 вреќи = 1 200 кг

СМЕСИ ЗА НИВЕЛАЦИЈА

Baumit Nivello Quattro | Баумит Нивело Куатро  

Саморазливна смеса за нивелација на калциумова-сулфатна база (класа СА-С20-F6, согд. EN 13813), за создавање 
на рамна површини со димензија на слој на слој од 1 до 20 мм, погодна при подно греење, како и пред нанесување на 
плочи и подови од сите видови. Стабилна на тежини од тркалца, при внатрешно нанесување.

■  Саморазливна     
■  За внатрешно нанесување   
■  За стари и нови површини особено за подно греење.

 

НИВЕЛО

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ
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Baumit SuperGrund | Баумит СуперГрунд  
Еднокомпонентен, готов за нанесување, брзосушечки грунд кој содржи кварцен песок, за невпивливи подлоги, површини 
со многу добар сврзлив спој, особено при нанесување на плоча врз плоча, пред полагањена плочки и подни раствори, за 
надворешна и внатрешна употреба.

■  За непивливи подлоги
■  Создава одличен спој
■  За внатрешно и надворешно нанесување

			 
СуперГрунд 5 кг			   500/канта	 590/канта
Потрошувачка  	 прибл. 0,10 - 0,15 кг/м2, во зависност од рапавоста на основата  	 100кг	 118/кг
Покривност: 	 прибл. 33 м²/канта
Пакување	 канта 5 кг, 1 палета = 85 канти = 425 кг

ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГАТА Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Baumit Grund | Баумит Грунд  
Висококвалитетна дисперзија, како спој за сите лепила, смеси за нивелирање, хидроизолации, 
високопивливи подлоги, за внатрешно и надворешно нанесување. 

■  За високопивливи подлоги, 
■  Како спој   
■  За внатрешно и надворешно нанесување

			 
Грунд 25 кг			   2.000/туба	 2.360/туба
Потрошувачка  	 прибл. 0,10 - 0,15 кг/м2  	 80/кг	 94.5/кг
Покривност: 	 прибл. 165 м2/туба  
Пакување	 туба 25 кг, 1 палета = 24 туби = 600 кг

			 
Грунд 5 кг			   2.000/туба	 2.360/туба
Потрошувачка  	 прибл. 0,10 - 0,15 кг/м2  	 80/кг	 94.5/кг
Покривност: 	 прибл. 33 м2/туба  
Пакување	 туба 5 кг, 1 палета = 84 туби = 420 кг

			 
Грунд 1 кг			   145/туба	 171/туба
Потрошувачка  	 прибл. 0,10 - 0,15 кг/м2  	 145/кг	 171/кг
Покривност: 	 прибл. 6,5 м2/туба  
Пакување	 туба 1 кг
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КАТАЛОГ ЗА БОИ- БАУМИТ LIFE	

Баумит каталог за бои
		
Баумит каталог на нијанси	 750/парч.	 885/парч.
Хармоничен избор од 88 модерни бои от каталога Life. 
Содржи 20 стилски комбинации на бои. За побрз избор на бои.

	
 
Easy Life		  1.500/парч.	 1.770/парч.
Системот за бои Life со 888 бои во практичен формат, погоден за користење
на самите градби.	
 
Big Life		  1.800/парч.	 2.124/парч.
Иновативниот ситем на 888 бои во модерно пакување на УСБ стик, идеална
 алатка за секое проектантско биро или дизајнер.
 

Mosaik		  1.800/парч.	 2.124/парч.
Оригинален примерок од мозаици во природна големина. 
За лесна апликација набило кој објект.
 

ColorStripes		  3.000/парч.	 3.540/парч.
Напомош за секој дизајнер. Секоја боја може да се најде како самолепливо ливче. 
 

ColorFinder		  28.000/парч.	 33.040/парч.
Колориметар - уред за идентифицирање на бои.

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ
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BAUMIT KUNDENDIENST

Баумит Ви предлага полн пакет за избор на сите видови услуги – ѕидање, малтерисување, термоизлоација, санирање и партерно 
уредување.Ќе го дадеме нашето професионално мислење во однос на сите прашања, сврзани со технлогијата на нанесување и ќе ви 
помогнеме при изборот на производи.
Нашата програма за услуги содржи:

  димензионирање на потребната термоизолација
  предлози за санирање на фасади;
  изготвување на примероци од бои во канта или директно нанесување на фасада;
  организирање на семинари по теорија и пракса за професионалци;
  Добивање на соодветна професионална квалификација во нашиот Баумит- центар за обуки.

ПРИМЕРОЦИ - МОСТРИ

Баумит примероци за сите производи во боја

ГРИЖА ЗА КЛИЕНТИТЕ

		
Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 1 и 2	 1.200/канта	 1.416/канта
	 	 300/кг	 354/кг	

				  
Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 3 - 9	 600/канта	 708/канта
	 	 150/кг	 171/кг	

				  
Мостра во канта (1,25 л) фасадни бои, кои завршуваат на 1 и 2	 625/канта	 738/канта
	 	 500/л	 590/л	

				  
Мостра во канта (1,25 л) фасадна боја, кои завршуваат на 3 - 9	 500/канта	 590/канта
	 	 400/кг	 472/кг	

				  
Мостра врз површина		  600/пд.	 708/пд.

	
 
Нанесување на мостри врз фасада од Баумит специјалист	 1.500/парч.	 1.770/парч.
(при објекти над 1 000 м2)

ДИЗАЈН ЗА ИЗБОР НА БОЈА - КОНСУЛТАЦИЈА НА КЛИЕНТИ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

		
Консултација за избор на бои	 50,00	 60,00

	
 
Предложения с цветови решения според конкретната фасада* 	 200,00	 240,00
На секоја фасада се можн до 3 предлози
*Цена за избор на боја на фасада!
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AT - AUSTRIA
Baumit GmbH

Wopfing 156
A - 2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 2633/400-0
Fax: +43 (0) 2633/400-266
office@wopfinger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA 
Baumit Bulgaria EOOD

BG - 21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +359 2 926 69 11
Fax: +359 2 926 69 18
office@baumit.bg
www.baumit.bg
 

BA - BOSNA I HERCEGOVINA 
Baumit d.o.o.

BiH-71210 Ilidža
Osik 2 b
Tel.: +387 33 566 770
Fax: +387 33 566 771
info@baumit.ba
www.baumit.ba

BY - BELARUS 
Baumit-Bel GmbH

BY - 220015 Minsk
Ul. Gurskogo 11a- 76
Tel.:+375 17 372 75 53
Fax.: +375 17 372 75 52
info@baumit.by
www.baumit.by

CH - SCHWEIZ 
Baumit Schweiz AG

CH - 8317 Tagelswangen
Ringstrasse 26
Tel.: +41 52 354 50 70
Fax: +41 52 354 50 71
office@schweiz.baumit.com
www.baumit.com

CN - CHINA 
Baumit Building Material 

(Suzhou) Co., Ltd.
200122 Shanghai, P.R. China
Room 7A, Suntime International Building, 
Fushan Road 450, Pudong New Area
Tel.:  +86(0)21/51028802
Fax:  + 86(0)21/51029903
office@baumit.com.cn
www.baumit.cn

CZ - ČESKÁ REPUBLIKA 
Baumit, spol. s r.o.

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND 
Baumit GmbH

D - 87541 Bad Hindelang/Allgäu
Reckenberg 12
Tel.: +49 83 24 921-0
Fax: +49 83 24 921-1279
info@baumit.de
www.baumit.de
In charge of: CH, BE, NE, LU,  
DK, NO, FI, SE
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ES - ESPAÑA 
Baumit S.L.

ES – 28935 Móstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, c/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
Fax: +34 916 360 092
info@baumit.es
www.baumit.es
In charge of: PT

FR - FRANCE 
Baumit SAS

FR - 77500 Chelles
29, rue de l’Ormeteau
Tel.: +33 1 762 170 21
Fax: +33 1 762 170 10
office@baumit.fr
www.baumit.fr

GR - GRIECHENLAND 
Baumit Hellas S.A.

142, Pentelis avenue PC 15235
Tel.: +30 210 6095600
Fax: +30 210 6095611
info@baumit.gr
www.baumit.gr

HU - MAGYARORSZÁG 
Baumit Kft.

H - 2510 Dorog, Baumit út 1.
H - 2511 Dorog, Pf.: 132.
Tel.: +36 33 512 910
Fax: +36 33 431 512
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA 
Baumit Croatia d.o.o.

HR - 43541 Sirač
Ruđera Boškovića 54
Tel.: +385 1 346 68 00
Fax: +385 1 346 68 39
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

IT - ITALIA 
Baumit Italia SPA

I - 33078 San Vito al Tagliamento (PN)
Via Castelnuovo del Friuli 1 - 
Z.I. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
Fax: +39 0434 853 59
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA 
Baumit UAB

LT - 02300 Vilnius
Lentvario g. 1
Tel.: +370 5 264 07 78
Fax: +370 5 264 07 32
info@baumit.lt
www.baumit.lt

LV - LATVIJA 
Baumit  SIA

LV-1035 Riga
Pildas iela 16b
Tel.: +371 674 513 15
Fax: +371 674 513 17
office@baumit.lv
www.baumit.lv
In charge of: EE

MD – REPUBLICA MOLDAVA
Rep. Permanenta Baumit  

in Republica Moldova
MD – 2012 Chisinau
Str. Vasile Alecsandri 89/1
Tel: +373 (0)22/999019
Fax: +373 (0)22/999018
office@baumit.md
www.baumit.md

MK - MAKEDONIJA 
Baumit Makedonija Dooel

MK - 1000 Skopje
str.Skupi 17a 
Tel.: +389 2 306 98 07
Fax: +389 2 306 98 07
info@mk.baumit.com
www. baumit.com.mk

 
ME - MONTENEGRO 
Baumit Crna Gora d.o.o.

MNE - 81000 Podgorica
Bulevar Revolucije 30
Tel.: +382 20 241 262
Fax: +382 20 241 262
info@me.baumit.com
www.baumit.me

PL - POLSKA 
Baumit sp. z o.o.

PL - 53-012 Wrocław
ul. Wyścigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 25 00
Fax: +48 71 358 25 06
info@baumit.pl
www.baumit.pl

RO - ROMANIA 
Baumit Romania Com S.R.L.

RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +40 21 350 01 06
Fax: +40 21 318 24 08
office@baumit.ro
www.baumit.ro

 
RU - RUSSIA 
OOO „Baumit“ –

RUS – 141980  Moscow region, Dubna
Universitetskaya ul., 11
Tel.: +7 495/984 76 12
Fax: +7 495/645 54 35
baumit@baumit.ru
www.baumit.ru

RS - SRBIJA 
Baumit Serbia d.o.o.

SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11 347 50 82
Fax: +381 11 347 47 95
office@baumit.rs
www.baumit.rs
In charge of: KO

SK – SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
Baumit, spol. s r.o.

SK - 811 02 Bratislava 1
Žižková 9
Tel.: +421 2 593 03 311 
office@baumit.sk 
www.baumit.sk

SI - SLOVENIJA 
Baumit d.o.o.

SLO - 1000 Ljubljana
Zagrebška ulica 1
Tel.: +386 1 236 37 55
Fax: +386 1 236 37 40
baumit@baumit.si
www.baumit.si

TR -TURKIYE 
Baumit TR

Baumit İnşaat Malzemeleri San. 
Tic.Ltd.Şti 
Esenşehir Mah. Barajyolu Cad. Hale 
Sok. No: 10-B
TR - 34776 Dudullu - Ümraniye/İstanbul
Tel.: +90 (0) 216/680 34 00
Fax: +90 (0) 216/680 34 01
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE 
TOV Baumit Ukraine

UA – 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
Fax: +380 44 586 47 39
office@baumit.ua
www.baumit.ua

UK - UNITED KINGDOM
Baumit Ltd

Unit 2 Westmead
New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44 (0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk
In charge of: IE
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